
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu:

^
""" bez piesūtīšanas:

par: Ls " (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 >— paf Ls
«/, gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6— 1/2 gadu .... 10,—

2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili JV22. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

» Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N« 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu . „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par

^
obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , — 80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Saziņā ar iekšlietu un zemkopības

ministru apstiprinu
1934. g. 31. janvārī.

Finanču ministrs J. Annuss

Papildinājumi un pārgrozījumi
noteikumos

par plostošanu un koku pludināšanu
na iekšējiem ūdensceļiem.

(„Vald. Vēstn." 1929. gada 100. numurā.)

Noteikumos ievest sekojošus pārgrozī-
jumus un papildinājumus.

la p. Pludināšanai sagatavotie koku
materiāli to īpašniekiem jāpieteic ar
rakstu vietējiem ūdensceļu rajonu pārzi-
ņiem vai ari jūrniecības departamentam
katru gadu ne vēlāk par 1. martu. Pie-
teikumā jāuzrāda: koku īpašnieks un viņa
adrese, aptuvens koku daudzums, koku
materiālu veids, pa kādu upi, no kuras
vietas un līdz kurienei tie pludināmi, kā
arī cik un kādus kokus paredzēts pludināt
plostos un kādus vaļējā veidā.

2. p. Pēc vārdiem: „Gauja lejpus
Lēģerīšu mājām" vietā likt ,,lejpus Tilderu
tilta".

3. p. Papildināt ar šādu jaunu tei-
kumu: ,,Atsevišķus novēlojušos plostus
ūdensceļu rajonu pārzinim ir tiesība no-
vietot pie malas līdz vaļējo koku partiju
nopludināšanai".

9. p. izteikt jaunā redakcijā: Ziemā
pludināšanai sagatavojamos kokus bez
ūdensceļu rajona 'pārziņa atļaujas nedrīkst
gāzt ūdenī vai uz ledus. Par salā pārsteig-
tiem un tekošos ūdeņos ledū iesalušiem
kokiem, vēlākais divu nedēlu laikā, jāziņo
vietējam ūdensceļu rajona pārzinim, uz-
rādot, kurā vietā, cik un kādi materiāli
iesaluši un kam tie pieder. Tādi ledū
iesalušie koki, kur tie varētu apdraudēt
tiltus un citas būves, izvelkami krastā
vietējā ūdens ceļu rajona pārziņa noliktā
laikā' un katrā ziņā pirms ledus iešanas.

17. p. Plosti nedrīkst pārsniegt šādus
apmērus: Ventā līdz Abavas ietekai
100x6 m, Ventā lejpus Abavas ietekai
200><12 m.

19a. Pludinot smagi peldošus lapu koku
plostus, kā bērzus, apses un ozolus, lai tos
izsargātu no nogrimšanas, vismaz vienai
trešdaļai no plosta kopējās kubatūras
jābūt skuju kokiem.

24a. p. Mazās un šaurās upēs, kā arī
meliorācijas sabiedrību kanālos, kur šaura
ūdens laukuma dēļ nav iespējams izmīties
sienamiem, upē stāvošiem un ejošiem

plostiem un lāviņām, plostu resp. lāviņu
sagatavošana un nopludināšana izdarāma
ūdensceļu pārziņa noteiktā kārtībā.

31. p pēc vārdiem ,,Ogres upi",
papildināt ar vārdiem: ,,un Mazo Juglu". . .

33. p. Atvietots ar 1 a pantu.

36. p. Pirmā teikumā, pēc vārdiem
,,Atkarībā no" ielikt vārdu ,,vaļējai"

Piezīmi pie šī panta, izteikt sekojošā
redakcijā: ,,Šai pantā paredzētās
drošības naudas vietā var iesniegt arī
citus nodrošinājumus, līdzīgi, kā tas
paredzēts likumā par darbiem un
piegādēm valsts vajadzībām.

47. p. izteikt jaunā redakcijā: Vaļēju
koku pludināšanas regulēšanai ietaisāmas
pamatragatas, pēc Jūrniecības departa-
menta techniskiem nosacījumiem, zemāk
minētās vietās, vai arī to vietā augšpus
vai Ipinii? tām

1) Lielupes rajonā: uz Mēmeles upes,
augšpus Mūrmuižas dzirnavām un pie
Bauskas mācītāja muižas; un Lielupē
augšpus Cīruļu mājām.

2) Gaujas rajonā: pie Krūtskalna, 1 km
augšpus Gaujienas tilta, pie Oliņas,
pie Sietiņa un pie Lielā Akmeņa.

3) Ventas rajonā: uz Ventas pie Bišava
mājām un pie F.ķības. Bez šīm pamat-
ragatām, palīgragata ierīkojuma pie
Putnu dārza.

4) Ogres upē: pie Vērenes, augšpus Ogres
papes fabrikas un augšpus Ogres lejas
dzirnavām. Koku izlaišana no pēdējām
divām pamatragatām izdarāma saziņā
ar Ogres pilsētas valdi periodiski un
regulējama tā, lai neapdraudētu lejāk
esošo peldētavu un kājnieku tiltiņus.
Bez tam, koku uzkrāšana pie lejas
dzirnavu ragatas izdarāma ar tādu

aprēķinu, lai starp koku augšgalu un
upē esošo saliņu paliktu brīvs ūdens
laukums peldēšanai.

5) Jug las upē: augšpus Zaķu muižas.
6) Salacas upē: augšpus kājnieku tilta

Salacgrīvā pie Ķīvsalas (palīgragatu
pie Bērzsulām).

7) Lielirbes upē-augšpus Lielirbes ciema
robežām, tā sauktā „Cūkas līci".

Piezīmi — strīpot.

58. p. izteikt jaunā redakcijā: Pa
L. Jug lu vaļēji atpludināto koku šķiro-
šana un sakārtošana partijās izdarāma
Jug las ezerā ierīkojamā koku dārza. Ja
straumes trūkuma dēļ kokus ielaist ezerā
neizdotos, viņu šķirošana un sakārtošana
partijās ar ūdensceļu raj. pārziņa atļauju
izdarāma upes lejas galā („dziļumos").

Gatavās partijas, tikko laika apstākļi to
atļauj, izvedamas iz upes. Jūrniecības
departaments var koku īpašniekus —
pludinātājus arī atbrīvot no koku dārza

sišanas
^
ezerā, ja tie dod parakstu un

"apņemas, uz ūdensceļu pārziņa pirmo
rīkojumu, upes pārplūduma gadījumos
ievadīt kokus tieši ezerā.

59. p. Izteikt jaunā redakcijā: Pa
Lielupi vaļēji atpludināto koku sakārto-
šana tālākam transportam, sākot no Plāņu
sēkļa uz leju līdz Jelgavai, bet atkarībā no
pludināmo koku daudzuma arī lejpus
Jelgavas, koku īpašniekiem jāierīko pēc
Jūrniecības departamenta saistošiem tech-
niskiem nosacījumiem gareniskā ragata
un koku dārzi, atstājot kuģu kustībai pie-
tiekošu ūdens platību, kā to norāda uz
vietas ūdensceļu rajona pārzinis.

60. un 61. p. — strīpot.

62. p. Izteikt jaunā redakcijā: Kuģu
piestāšanai pie krasta gareniskajā ragatā
jāietaisa ne mazāk par 50 metriem plati
vārti sekojošās vietās: 1) pret pieteku
grīvām, 2) 'pie Vecsvirlaukas muižas,
3) pie Abermaņu cepļa, 4) pie Vimbu
kroga, 5) pie Upes-Pīģu mājām, 6) pie
Ozola cepļa un 7) pie Cūkaušu ciema. Ja
sevišķi apstākļi to prasītu, ūdensceļu
rajona pārzinis var prasīt vārtu ietaisīšanu
arī citos punktos,bet ne biežāki kā 1 vārtus
uz kilometru.

72. p. Izteikt jaunā redakcijā: Velko-
ņiem aizliegts pa kanāli vilkt vairāk par
divām liellaivām, bet pa lielo Baltezeru
un kanāli velkamās plostu rindas nedrīkst
būt garākas par 425 m.

Ar šo atcelti 1930. g. 9. maijā izdotie un
,,VaId. Vēstn." 106. num. publicētie pa-
pildinājumi un pārgrozījumi minētos no-
teikumos.

Šie papildinājumi un pārgrozījumi stājas
spēkā ar izsludināšanas dienu.

Jūrniecības departamenta direktors
A.Ozols.

Vec. inženieris P. Stakle.

Rīkojums.
Visiem 1933. g. ražas linu stiebriņu,

mīstītu linu un pakulu nodevējiem linu
apstrādāšanas fabrikās un ietaisēs, laikā
no 1934. g. 1. februāra līdz 1934. g.
15. septembrim, jāiesniedz stiebriņu,
mīstītu linu un pakulu uzpircējiem vie-
tējās pagasta valdes izdota apliecība par
to, ka nododamie lini ir tiešām paša linu
nodevēja īpašums un ražoti viņa saim-
niecībā Latvijā.

Finanču ministrs J. Anniiss.

Departamenta direktora v. i.
J. Skujevics.

Nodaļas priekšnieks R. Loze.

RĪKOJUMS.
. Pamatojoties uz Saeimas 1933. g. 9. jūnijā pieņemtā likuma par 1933. g. raža;

linu iepirkšanas cenām un piemaksām linu kultūras veicināšanai 5. pantu un Ministru
kabineta 1934. g. 25. janvāra sēdes lēmumu, noteicam:

Par linu apstrādāšanas fabriku un ietaišu izstrādātām un valstij caur valsts
linu monopolu, laikā no 1934. g. 1. februāra līdz 1934. g. 15. septembrim,
nodotām pakulām valsts maksās fabrikām un ietaisēm sekojošas iepirkšanas cenas

62 sant. par 1 kg I šķiras fabriku pakulu,
^U ;} 11' ? * 7» ' ' »ī ī J ?>

4f) i 111
~3 ,, -, 1 ,, i V ,, ,, ,,
7 ,, ,,1 ,, fabriku būvpakulu.

Likuma 2. pantā paredzētās piemaksas ražotājiem linu kultūras veicināšanai
linu apstrādāšanas fabrikām un ietaisēm nepienākas.

Linu apstrādāšanas fabrikām jāuzpērk mērcēti linu stiebriņi, mīstīti lini un
neapstrādātas linu pakulas par cenām, aprādītām Finanču ministrijas 1933. gada
28. augusta rīkojumā ,N" ° L./l— 60, izsludinātā „Vald. Vēstn." 1933. g. 31. augusta
194. numurā.

Likumā par 1933. g. ražas linu iepirkšanas cenām un piemaksām linu kultūras
veicināšanai, 2. pantā, paredzētās piemaksas pienākas ražotājiem, kuri nodevuši linu
stiebriņus, mīstītus linus un pakulas linu apstrādāšanas fabrikā, izejot no aprēķina
5 santimi uz 1 kilograma nodoto stiebriņu, pakulu vai mīstītu linu.

Finanču ministrs J. Annuss.
Departamenta direktora v. i. J. Skujevics.

Nodaļas priekšnieks R. Loze.

Latvijas bankas darbinieks

I Arnolds Rauska I
H

miris š. g. 31. janvārī

Viņu piemiņā paturēs

Latvijas banka ļ



Tarifs preču pārvadāšanai
tiešā satiksmē starp SPRS un Latvijas dzelzceļu stacijām.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 20. janvārī.
Satiksmes ministrs St. Iv buls.

SPRS-Latvijas tiešā preču dzelzceļu satiksme.

II DAĻA.

Spēkā ar 1934. g. 1. februāri.

I. Ievada noteikumi.
§ 1. Tarifa, preču pārvadāšanai tiešā satiksmē starp SPRS un Latvijas

stacijām, II daļā ietilpst:
1) Reglamentāriskie noteikumi.

2) Noteikumi veduma maksas aprēķināšanai.
3) Preču nomenklatūra, kurā pret katru preču nosaukumu uzrādīts

atsevišķi: SPRS dzelzceļu tarifa klases un. Latvijas dzelzceļu tarifa
klases, atsevišķi ievedamām un atsevišķi tranzītā pārvadājamām precēm.

4) Attālumu un pārvadāšanas virzienu tabulas līdz SPRS dzelzceļu
galvenam stacijām, kas uzrādītas tarifa izdevumā JN° 354 un tāpat
ari līdz šī tiešās satiksmes tarifa II daļā minētām Latvijas dzelzceļu
stacijām.

5) Veduma maksu aprēķinu tabulas par SPRS dzelzceļu daļu atrodamas

tarifa izdevumā N° 369, bet attālumam par Latvijas dzelzceļu daļu —
šī tarifa II daļā.

II. Reglamentāriskie noteikumi.
§ 2. Šī tiešās satiksmes tarifa II daļas noteikumus piemēro šī tarifa

nomenklatūrā minēto preču sūtījumiem, kas pie tiešās satiksmes dokumentiem
pārvadājami starp SPRS un Latvijas tiešā satiksmē ieslēgtām stacijām.

§ 3. Tiešā satiksmes tarifā paredzēts dažām nomenklatūrā minētām

precēm veduma maksas pazeminājums, ko dod normālo klašu likmju un
papildmaksu pazeminājumi.

III. Noteikumi veduma maksas aprēķināšanai.
A. Vispārējie pamatnoteikumi veduma maksas aprēķināšanai.

§ 4. Aprēķinot veduma maksu pēc tiešās satiksmes tarifa, uz visu
pārvadāšanas attālumu obiigātoriski piemērojami šī tiešās satiksmes tarifa
noteikumi un likmes, kādi ir spēkā tanī dienā, kad prece pieņemta pārvadāšanai.

§ 5. Šis tarifs attiecināms uz nomenklatūrā minēto preču pārvadājumiem
arī tad, ja preces pārvadājamas no vai uz tādām stacijām, kas nav ieslēgtas
šinī tarifā.

Preču pārvadāšana no tiešā satiksmē ieslēgtām stacijām uz tiešā satiksmē
neieslēgtām stacijām un otrādi, tāpat arī preču pārvadāšana starp tiešā satiksmē
neieslēgtām stacijām notiek uz šī tarifa noteikumu pamata. Veduma maksas
galīgo aprēķinu par savas valsts dzelzceļu attālumu aprēķina sūtījuma gala
stacija, turpretim par kaimiņvalsts dzelzceļu attālumu veduma maksu aprēķina
izsūtīšanas dzelzceļa robežstacija. Veduma maksa iekasējama tādā kārtībā, kā
to nosaka šis tarifs.

Ja veduma maksu nav iespējams aprēķināt pēc tiešā tarifa, tad piemē-
rojami vispārējā iekšējā tarifa nosacījumi.

Par šī tarifa preču nomenklatūrā neminētām precēm, pārvadājot tās
tranzītā caur Latviju un tāpat par precēm, kuras izved no Latvijas, veduma
maksu aprēķina pēc iepriekšējā tarifa, bet ne augstāku kā: sīksūtījumiem pēc
9. klases, 5 tonnīgiem pēc 10. klases, 10 tonnīgiem pēc 11. klases un
15 tonnīgiem pēc 12. klases.

§ 6. Pārvadājot šī tarifa preču nomenklatūrā neminētās preces, veduma
maksu un papildmaksājumus par tām aprēķina pēc attiecīgu iekšējo tarifu
likmēm.

B. Noteikumi veduma maksas aprēķināšanai uz SPRS dzelzceļiem.
§ 7. Veduma maksas aprēķināšanai par pamatu ir pieņemts minimālais

svars 20 kg. Ja sūtījuma svars ir lielāks, svara noapaļošanu izdara šādi:
a) ja atsevišķa sūtījuma svars nepārsniedz 1 t, svaru noapaļo līdz pilniem

10 kg,
b) ja atsevišķa sūtījuma svars pārsniedz 1 t, svaru noapaļo līdz pilniem

100 kg,
c) svaru tādam precēm, kuram ka pamattarifs nosacītas vagonsūtījumu

schēmas (no 51. līdz 65.), pārvadājot tās atsevišķā sūtījumā vairāk
par 4 t, noapaļo līdz pilnām tonnām, pie kam svaru 0,5 t un vairāk
noapaļo uz augšu un skaita par pilnu tonnu, bet svaru, mazāku par
0,5 t, atmet,

d) salietā veidā cisternās pārvadājamām precēm, tāpat arī lietotai tarai
un mākslīgiem mēsliem svaru noapaļo „c" punktā norādītā kārtībā.

Cisternas pārvadājamiem naftas sūtījumiem svara noapaļošanu izdara šī
tarifa § 13. noteiktā kārtībā.

§ 8. Veduma maksa , ieskaitot visus papildu maksājumus, pēc vienas
preču zīmes nevar būt mazāka par 1 rubli sīksūtījumam un — 15 rubļiem
vagonsūtījumam.

§ 9. Veduma maksas aprēķināšanai paredzēts pamattarifs un vagonsū-
tījumu tarifs.

1. Pamattarifs.
Ja sūtījuma svars ir mazāks par 4 tonnām (sīkie sūtījumi), tad veduma

maksu aprēķina pēc 1 tonnai noteiktām likmēm (sk. veduma maksas tabulu
2. iedali), reizinot šo likmi ar § 1. nosacītā kārtībā noapaļotu sūtījuma svaru.

Sūtījumiem, svarā no 4 līdz 20 tonnām, ņem no veduma maksu aprēķinu
tabulu attiecīgām iedalēm pilnu tonnu skaitam atbilstošu veduma maksu, bet

par svaru, kas pārsniedz pilno tonnu skaitu (piemēram: 428 kg, 537, 658, 759,
867 kg u. t.) pilno tonnu skaitam atrastai veduma maksai pieskaita veduma

maksu, kas aprēķināta reizinot 100 kg noteikto likmi (veduma maksas aprēķinu

tabulu 19. iedale) ar pilno tonnu skaitu pārsniedzošo svaru, noapaļotu līdz

100 kg.
Ja veduma maksa, aprēķinot to 3. rindkopā norādītā kārtībā, izrādītos

augstāka nekā veduma maksa, aprēķināta par nākošo (lielāko) pilno tonnu

skaitu, tad piemēro pēdējo aprēķinu, t. i. mazāko maksu.

Piezīme. Sūtījumiem, svarā no 19 līdz 19,9 t ieskaitot, kuriem piemērojams pamattarifs,
veduma maksa aprēķināma šādā kārtībā: 'par pirmām 18 tonnām veduma maksu ņem no aprēķinu
tabulas 18 t sūtījumiem paredzētās iedales, kur uzrādīta maksa šāda svara sūtījumiem, bet par 18 t
pārsniedzošo svaru maksu aprēķina pēc SPRS dzelzceļu veduma maksu tabulās 19. iedalē katriem
100 kg uzrālītām likmēm.

Ja tādā kārtā aprēķinātā veduma maksa izrādītos augstāka nekā par pilnām 20 tonnām
aprēķinātā maksa, tad aprēķinam piemērojama šī pēdējā maksa.

Aprēķinot veduma maksu pēc schēmu no N? 51 līdz N» 65 likmēm, maksu par 19 tonnām
atrod, saskaitot par 18 un par 20 tonnām aprēķināmo veduma maksu un dalot kopsummu ar 2.

2. Vagonsūtījumu tarifs.
Dažām precēm, bez jau minētā pamattarifa, ir nosacīti vagonsūtījumu

tarifi, kuriem ir:
a) klases,
b) vagonsūtījumu schēmas,
c) speciālschēmas un
d) izņēmumu tarifu schēmas.
Veduma maksu pēc vagonsūtījumu tarifa aprēķina, neatkarīgi no kravas

patiesā svara, pēc gatavām likmēm:

1) par veduma maksas aprēķinam noteikto normu (sk. preču nomenklatūru),
2) no vagona (sk. veduma maksas aprēķinu tabulu),
3) no ass (sk. veduma maksas aprēķinu tabulu).
Piezīme. Pie p. 1. Par precēm, kurām nomenklatūrā paredzēta norma veduma maksas

aprēķinam, veduma maksu aprēķina, neatkarīgi no kravas patiesā svara, tikai par minēto aprēķina
normu.

Pie p. 2. Ja, saskaņā ar SPRS dzelzceļu veduma maksas aprēķinu tabulu, veduma maksu
aprēķina no vagona, tad tādu ņem, neatkarīgi no kravas patiesā svara, tieši no minēto tabulu
attiecīgas iedales.

Pie p. 3. Ja, saskaņā ar SPRS dzelzceļu veduma maksas aprēķinu tabulu, veduma maksu
aprēķina no vagona ass, tad minētās aprēķinu tabulās uzrādītā likme reizināma ar vagona asu skaitu.

Pie p. p. 1. un 2. Ja, aprēķinot pēc viena no augšminētiem vagonsūtījumu tarifiem, veduma
maksa izrādītos augstāka nekā pēc pamattarifa par kravas patieso svaru aprēķinātā veduma maksa,
tad piemērojams aprēķins pēc pamattarifa, izņemot sagāztā vai sabērtā veidā pārvadājamo preču
sūtījumus, tāpat arī smagās platformās un vagonos, kā arī speciālos vagonos (ledus vagoni, izoter-
miskie ventilācijas vagoni un parastie segtie vagoni, apgādāti ar speciālām iericēm) pārvadājamo
preču sūtījumus — par kuriem veduma maksu arvien aprēķina ne mazāk kā par šādiem vagoniem
noteiktu veduma maksas aprēķina normu.

Precēm, kuras taksējamas pēc speciālschēmu N2N2 101—107 likmēm un
kuru veduma maksas aprēķina norma ir 20 tonnas, ja šādas preces pārvadā
vagonos ar 20 t celtspēju, veduma maksu paaugstina par 10^.

§ 10. § 9. minētie noteikumi piemērojami precēm, pārvadājot tās vagonos
ar celtspēju līdz 20 tonnām, ieskaitot.

Pārvadājot preces, kurām piemērojams vagonsūtījumu tarifs, vagonos ar
celtspēju, zemāku par pārvadājamai precei tarifā noteikto veduma maksas
aprēķina normu, veduma maksu aprēķina šādā kārtībā:

1) piemērojot vagonsūtījumu tarifos no 1. līdz 21. .klasei nosacītās likmes,
maksu aprēķina pēc noteiktās klases un par lietotā vagona celtspēju,

2) piemērojot vagonsūtījumu tarifus, izteiktus ar vagonsūtījumu normālām
schēmām no J\T° 51 līdz N2 65, veduma maksu aprēķina pēc noteiktās
schēmas likmēm un par lietotā vagona celtspēju, pie kam, ja krava
pārvadāta vagonā, kura celtspēja ir 16,5 tonnas, maksu aprēķina ar
noapaļojumu līdz pilnām tonnām, t. i. par 17 tonnām,

3) piemērojot speciālschēmu no J\2 101 līdz N° 134 likmes, izņemot p. 4.
minēto schēmu likmes, precēm, kuru veduma maksas aprēķina norma
ir 18 t un kuras pārvadā vagonos ar celtspēju 16,5 tonnas, tiek dots

veduma maksas pazeminājums b% apmērā,
4) precēm, kuras pārvadājamas pēc schēmām N2N2 103, 112, 113, 114,

120, 122 un 127 nekādu pazeminājumu nedod.
Pārvadājot preces vagonos ar augstāku celtspēju, veduma maksu pēc

pamattarifiem aprēķina šādā veidā:
Pārvadājot vagonā, kura celtspēja ir 23 tonnas, par pilnām 18 tonnām

kravas svara veduma maksu ņem no SPRS dzelzceļu veduma maksu aprēķinu
tabulu 17. iedales. Veduma maksu par pārējo, virs 18 t esošo svaru (piemē-
ram, 23 t—18t =5t) aprēķina pēc SPRS dzelzceļu veduma maksu aprēķinu
tabulu 19. iedalē 100 kg paredzētās likmes.

Pārvadājot vagonā, kura celtspēja ir lielāka par 23 tonnām — saskaitot
par katrām 18 tonnām no augšminēto tabulu 17. iedales ņemtās maksas, bet
par pārējo svara daļu, par pilnām tonnām, pēc šim tonnu skaitam atbilstošās
iedales, un par nepilnas tonnas daļu — pēc veduma maksas aprēķinu tabulu
19. iedalē uzrādītās likmes.

Veduma maksas aprēķināšanai pēc vagonsūt. tarifiem pastāv šāda kārtība:
Precēm, kas taksējamas pēc vagonsūtījumu schēmām no N2 51 līdz

JV° 65 ieskaitot, un pēc speciālschēmām no JV2 101 un vairāk, veduma maksu
vispirms aprēķina pēc vagonsūtījumu tarifa par attiecīgu veduma maksas
aprēķina normu, un pēc tam tādā kārtā aprēķināto maksu palielina:

a) pārvadājot vagonos ar celtspēju no 20 līdz 26 tonnām — par 25^;
b) pārvadājot vagonos ar celtspēju no 27 līdz 37,5 ton. — par \Q0%\
c) pārvadājot vagonos ar celtspēju no 37,5 līdz 50 ton. — par 150&;
d) pārvadājot vagonos ar celtspēju 60 tonnas — par 200^.

§ 11. Ja savākta veida sūtījumā ietilpst preces, kas tarifējamas pēc
pamattarifa dažādām klasēm, tad veduma maksu aprēķina par katras preces
svaru atsevišķi, pēc pamattarifa attiecīgām 1 tonnas likmēm.

Ja pie vienas preču zīmes pārvadājamo preču svars sasniedz 5 tonnas
un vairāk, tad no šāda sūtījuma maksājumu kopsummas, saskaņā ar veduma
maksu aprēķināšanas tabulās uzrādīto nolaidumu tabeli, atskaita nolaidumu
tāda apmērā, kāds atbilst savāktā veidā pārvadājamo preču kopsvaram.



Preču sūtījumiem, kuru kopsvars ir lielāks par 23 tonnām, augšminēto
nolaidumu aprēķina, saskaitot nolaiduma likmes par katrām 18 tonnām un
pārējā svara nolaiduma likmes.

Sagāztā veidā pārvadājamo preču un tāpat arī lietotas taras pārvadāju-
miem augšminētais nolaidums netiek dots.

Pārvadājot savāktos vagonsūtījumos sagāzta veida preces, veduma maksu
aprēķina par sūtījuma, kopsvaru pēc tā vagonsūtījumu tarifa , kas piemērojams
kādai no šinī sūtījuma ietilpstošām precēm un dod augstāko veduma maksu
par vagonu, bez nolaiduma no maksājumu kopsummas.

Ja sagāzta veida preces pārvadā kopā ar precēm, kurām uzrādīts preču
gabalu skaits, tad veduma maksu pēc vispārējiem noteikumiem (sk. § 9.),
aprēķina par katru preci atsevišķi. .

§ 12. Ja pārvadāšanai nododamās preces preču zīmē nav uzrādītas preču
gabalu skaits, precei trūkst iesaiņojuma, vai preces iesaiņojums ir tik nepilnīgs,
ka var rasties iespēja šādai precei sajaukties ar citām precēm, tad tādas
preces uzskatāmas par sagāztā veidā pārvadājamām, bet ne iesaiņota labība —

par sabērtā veida pārvadājamu.

Ja veduma maksu par šāda veida precēm aprēķina pēc pamattarifa, tad
minētās maksas aprēķināšanai par pamatu ņemams kravas patiesais svars,
tomēr ne mazāk, kā 10 tonnas.

§ 13.*) Par salietā veidā pārvadājamām precēm, pārvadājot tās vagon-
sūtījumos cisternās, veduma maksu arvien aprēķina par kravas patieso svaru,
noapaļotu saskaņā ar šī tarifa § 7. pk. „d".

Par cisternās salietās naftas vagonsūtījumu pārvadāšanu vedumu maksu
aprēķina pēc speciālschēmām un par šādu svaru:

a) ja cisternā iepildītās preces svars ir no 9 līdz 11 tonnām, tikai par 10 t,
b) ja cisternā iepildītās preces svars ir no 11 līdz 13 tonnām , tikai par

12 tonnām,
c) ja cisternā iepildītās preces svars ir no 13 līdz 15 tonnām, tikai par

14 tonnām,
d) ja cisternā iepildītās preces svars ir no 15 līdz 17 tonnām, tikai par

10 tonnām, palielinot šo svaru par 50^,
e) ja cisternā' iepildītās preces svars ir no 17 līdz 19 tonnām, tikai par

12 tonnām, palielinot šo svaru par 50^.

Par tarā pārvadājamiem vagonsūtījumiem — veduma maksu aprēķina vai
nu pēc pamattarifa par kravas patieso svaru, vai pēc speciālām vagonsūtījumu
schēmām: pozīcijās 18., 98., 141. un 166. minētām precēm — par 10 tonnām,
bet pozīcijās 42. un 143. minētām precēm — par 12 tonnām.

§ 14. Ja kravā ietilpst kaut tikai viens smags, svarā vairāk par 3 tonnām
preces gabals, vai garmērīgs priekšmets, kuru nav iespējams novietot uz vienas
platformas, nedz iekraut segtā vagonā, un šādai precei nomenklatūrā nav īpašu
norādījumu, tad veduma maksa aprēķināma šādā kārtībā:

a) par precēm, kurām paredzēti vagonsūtījumu tarifi, pēc šiem tarifiem
par katru ar kravu aizņemtu vagonu vai platformu;

ib) par precēm, kurām nav paredzēts vagonsūtījumu tarifs — pēc pamat-
tarifa un par kravas patieso svaru, tomēr ne mazāk par maksu, kādu
nosaka 103. speciālschēmas likme, par katru aizņemto vagonu vai

platformu;

c) par savākta veida sūtījumiem — uz vispārējiem pamatiem, kādus pie-

mēro maksājumu aprēķināšanai minētā veida sūtījumiem, par kravas

patieso svaru, bet

1) ja savākta veida sūtījumā ietilpst tādi smagi priekšmeti, kupem

nav vagonsūtījumu tarifa—ne mazāk par 103. speciālschēmas likmi

par katru vagonu un

2) ja savākta veida sūtījumā ietilpstošiem smagiem vai gariem priekš-

metiem pastāv vagonsūtījumu tarifi — ne mazāk par tā vagonsūtījumu

tarifa likmi, kura dod vislielāko veduma maksu pa katru aizņemto

vagonu.
Piezīme 1. Augstāk minētos veduma maksas aprēķināšanas noteikumus nepiemēro precēm,

kuras savu izmēru dēļ nav iespējams iekraut segtā vagonā un tādēļ tās pārvadā uz platformas
kopā ar pārējām sūtījumā ietilpstošām tādām precēm, kuras, saskaņā ar papildu noteikumu I daļu
(§ 23) pie CIM. 14. panta, atļautas pārvadāt uz platformām.

Veduma maksu par tādu preču pārvadāšanu aprēķina uz vispārējo noteikumu pamata.

Piezīme 2. Ja, piemērojot pamattarifu, kravas svars pārsniedz 20 tonnas — veduma maksu

aprēķina: atsevišķi par katrām 18 tonnām (pēc veduma maksu aprēķināšanas tabulu 17. iedales) un

atsevišķi par pārējo svaru — pēc minēto tabulu attiecīgas iedales likmēm.

Piezīme 3. Ja preces pārvadā uz speciālas konstrukcijas transportieriem (nevis uz smagām
platformām), tad, virs augstāk norādītā kārtībā aprēķinātās veduma maksas, preču izsūtīšanas stacija
iekasē īpašu maksu 2 kapeiku apmērā no ass un kilometra par tukšā transportiera pārvešanu no tā

atrašanās stacijas līdz stacijai, kur preci iekrauj transportierī.

§ 15. Par pārvadājamiem uz platformām dažādiem satiksmes līdzekļiem

(piem. aeroplāni, autobusi u. t. 1. un to daļas), kurus to apjoma dēļ nav bijis

iespējams iekraut segtā vagonā, pēc pamattarifa aprēķinātā veduma maksa
i- * =-1— „.U„ o,-„-51r,'nātii n?c cnpriāl<;rh?mas N"126. likmēm.oui ci aiv ^^^ ^

w——™~—

nevar maz.aK.pai. m^u, a mu r^ ~r --

§ 16. Par ātri bojājušos preču pārvadāšanu speciālos vagonos (ledus

un izotermiskos vagonos) pie parastām segtām siltumnīcām, aprīkotām ar

speciālu iekārtojumu, veduma maksu aprēķina par kravas patieso svaru, bet

ne mazāk, kā par veduma maksas aprēķināšanas normām, kas noteiktas preču

pārvadāšanai speciālos vagonos'.
Piezīme. Par speciālu iekārtojumu skaitās: visāda veida plaukti, ar ventilācijas ierici va

krāsniņām, aprīkoti plaukti, apsildīšanas iekārtojums (papildu sienas, grīdas) un krāsnis ar kāšiem.

un āķiem aprīkoti šķērskoki gaļas gabalu uzkāršanai.

*) Par pozīcijās 18., 42., 98., 141., 143. un 166. minēto preču pārvadāšanu vagonsūtījumiem,

kā cisternas tā arī citā tarā
'

virzienā no SPRS uz Latviju no zemākminētām stacijām, veduma maksu

aprēķina no katras tonnas par visu pārvadāšanas attālumu pec šādām likmēm:

a) no stacijas Gorkij, M. Kursk, dz. c. ar kuģu piestātnēm Burnakovskaja,

Militovskaja un Sarmovskaja 13 ru ļ>-
^

~

b) no stacijas Konstantinovskij zavod, Jaroslavļ un Jaroslavļ-Pristaņ Ziem. dz. c. 11 rub. 75 k.

c) no stacijas Kopaevo-Pristaņ un Ribinsk tov. Oktobra dz. c 10 rub. 40 k
^Pārvadājot augšminētās preces cisternās, veduma maksu rftr tām aprēķina pec augstāk

uzrādītām likmēm par kravas patieso svaru, noapaļojot to lidz 100 kg. _ _
Turpretim, pārvadājot citā kādā tarā, veduma maksu aprēķina par veduma maksas apreķ.na-

šanai noteik m normām, kas uzrādīt.s šī tarifa § 13. otra rindkopa.

Veduma maksas aprēķināšanas normas ātri bojājušos preču
pārvadāšanai speciālos vagonos. ^^^^^

Vagongrupa

1. grupa 2. grupa 3. grupa
^

Izotermiskie
Izotermiskie vagoni, no9,1 Izotermiskie

„ . . vagoni, no 6,1 līdz 10,0m,ie- vagoni, no
Precu nosaukumi * skaitot, gari 1001jdznu/. v,<j iu, un paiastle> '

ieskaitot, segtie vagoni,12
>gari ar apsildīšan. (4 asīgie)

ierīci

Norma veduma maksas aprēķinam, tonnās

1 2 | 3 4

Dārzāji, augļi un ogas:
a) cietā tarā 7 9 '"
b) mīkstā tarā 5 7 10
c) sagāztā veidā: arbūzi, bietes, kāļi, sīpoli u. 1.1.

dārzāji, kurus atļauts pārvadāt sagāztā veidā
sūtījumos 9 '"

Kartupeļi, sagāztā veidā . 10 ^0
Medījumi un kauti māju putni 10 10 20
Meža putni, nenoplūkti (ar spalvām) 10 10 18
Gaļa: govju, vēršu, briežu, zirgu, cūku un pārējo

liellopu, saldēta, pārvadājot sagāztā veidā ... 8 10 17

Gaļa: to pašu dzīvnieku, svaigi kauta un atdzesi-
nāta, uzkārtā veidā 5 7 «0

Gaļa: aitu, kazu, zaķu, trusīšu, sivēnu un pārējo sīk-
lopu, saldēta, sagāztā veidā ^ ° "

Gaļa: to pašu dzīvnieku, svaigi kauta un atdzesināta,
uzkārtā veidā 4 6 8

Desu preces un pārējie izstrādājumi, žāvēti .... 7 9 15

Tauki, cūku, sālīti un speķis, un pārējo dzīvnieku un
putnu tauki, tāpat arī pārējās ātri bojājušās gaļas
preces, sevišķi neminētās 10 10 20

Piens un salds krējums 8 10 17
Krējums, skābs 10 10

Siers, dažāds 10 10 20

Sviests, dzīvnieku, dažāds 10 10 25
Olas un olu dzeltenumi 9 10
Zivis, svaigas, visādas 7 9 ^
Zivis, saldētas, visādā iesaiņojumā 8 10
Eļļa, zivju, visāda 10 10 20
Siļķes un visādas sālītas zivis 10 10 20
Zivis, žāvētas, kūpinātas un kaltētas 10 10
Ikri, zivju — visādi 10 10 20
Eļļas un tauki, mākslīgie, visādi, tāpat arī margarīns 10 10 25
Alus, visāda veida traukos 10 10 25
Vīns, vīnogu 10 10 20

Minerālūdeņi, dabiskie un mākslīgie 12,5 10 25
Konservi, visādi, hermētiskos iesaiņojumos .... 10 10 25

^izotermisKos apsamebauas dui uojajusds

Piezīme 1. Pārvadājot II vagongmpas vagonos oez

preces, kurām veduma maksas aprēķina norma ir 10 tonnas, minētās normas palielina par 2 tonnām

Piezīme 2. Pārvadājot kartupeļus bez apsaldēšanas 3. grupas vagonos, veduma maksu par
tiem aprēķina pēc normas — par 22 tonnām.

II. Par p. I neminēto ātri bojājušos preču pārvadāšanu veduma maksu
visos gadījumos aprēķina par kravas patieso svaru, tomēr ne mazāk kā par

10 tonnām, ja preces pārvadā I un II grupas vagonos, un ne mazāk ka par
18 tonnām, ja pārvadā 3. grupas vagonos.

Lielā ātruma sūtījumi.

§ 17. Veduma maksu lielā ātruma sūtījumiem aprēķina pēc parastā

ātruma sūtījumiem noteiktā tarifa, divkāršojot šo maksu, izņemot tādus gadī-

jumus, kad preču nomenklatūras un klasifikācijas 7. iedalē uzrādīts cits tarifs.

Tādos gadījumos veduma maksu aprēķina pēc tarifa 7. iedalē uzrādītām likmēm

par kravas patieso svaru, vai par preču nomenklatūras 10. iedalē nosacīto

veduma maksas aprēķināšanas normu, uz vispārējo noteikumu pamata. Šādos

gadījumos veduma maksa nav divkāršojama, izņemot tos gadījumus, kad pār-

vadājamai precei nomenklatūras attiecīgas pozīcijas piezīme paredz izņēmumu.

§ 18. Papildu maksas aprēķina pēc iekšējā satiksmē pastāvošiem tarifiem.

B. Veduma maksas aprēķināšanas noteikumi uz Latvijas dzelzceļiem.

§ 19. Atkarībā ' no preču svara un apjoma, sūtījumi iedalīti:

1) sīksūtījumos,
2) 5 tonnīgos (pusvagonsūtījumos),

3) 10 tonnīgos (vagonsūtījumos),

4) 15 tonnīgos (vagonsūtījumos),
5) garu priekšmetu sūtījumos,

6) sprostīgu priekšmetu sūtījumos un

7) gabalu priekšmetu sūtījumos.

§ 20. 1) Par sīksūtījumiem uzskatāmi sūtījumi, kuriem veduma maksu

api-ēķina mazāk kā par 5 tonnām.
2) Par 5 tonnīgiem (pusvagonu sūtījumiem) uzskatāmi sūtījumi,

kuriem veduma maksu aprēķina par 5 tonnām un vairāk, bet

mazāk kā par 10 tonnām.

3) Par 10 tonnīgiem (vagonsūtījumiem) uzskatāmi sūtījumi, kuriem

veduma maksu aprēķina par 10 tonnām un vairāk.

4) Par 15 tonnīgiem (vagonsūtījumiem) uzskatāmi sūtījumi, kuriem

veduma maksu aprēķina par 10 tonnām un vairāk.

5) Par gariem priekšmetiem uzskatāmi tādi, kuru garums pārsniedz

9 metrus.
Veduma maksu par garu priekšmetu pārvadāšanu aprēķina

pēc attiecīgas tarifa klases par kravas patieso svaru, bet ne

mazāk kā par 10 tonnām pēc tarifa 15. klases — par katru

pārvadāšanai lietotu divasīgo platformu.
6) Par sprostīgiem priekšmetiem uzskatāmi tādi, kurus to apjoma

vai izmēru dēļ nevar ievietot segtā vagonā.

Par sprostīgu priekšmetu sūtījumiem veduma maksu aprēķina

par kravas patieso svaru pēc attiecīgas tarifa klases, bet ne

mazāk kā par 5 tonnām pēc tarifa 15. klases, par katru atsevišķu

sūtījumu.



Nododot pārvadāt sprostīgus priekšmetus, sūtītājam obligā-
? toriski jāieraksta preču zīmē, iedalē „sūtītāja atzīmes" atzīme —

„preci tās apjoma dēļ nevar iekraut segtā vagonā, piekrītu
tās pārvadāšanai uz platformas. "

7) Par gabalu sūtījumiem uzskatāmi tādi priekšmeti, kuriem preču
nomenklatūrā un klasifikācijā noteikts pielīdzinājums kādai
svara normai (mājlopi, dzelzceļu braucamie līdzekļi uz savām
asīm u. t. 1.).

Gabalu sūtījumiem veduma maksu aprēķina par pārvadā-
jamām precēm noteiktām svara normām un pēc noteiktām
tarifa klasēm, par sūtījuma kopsvaru.

§ 21. Veduma maksu aprēķina pec svara (kilogramos). Sūtījuma svaru,
kas mazāks par 20 kg, skaita par 20 kg.

Sīksūtījumiem svaru arvien noapaļo uz augšu līdz pilniem 10 kg, bet
5,10 un 15 tonnīgiem sūtījumiem svaru noapaļo uz augšu līdz pilniem 100 kg.

Līdz pilniem 10 kg resp. 100 kg noapaļotais svars tarifa piemērošanas
jēdzienā skaitās par sūtījuma patieso svaru.

§ 22. 1) Veduma maksu aprēķina pēc pārvadājamai precei preču
nomenklatūrā un klasifikācijā noteiktām un kravas svaram
atbilstošām tarifa klasēm, kas paredzētas sīk.-, 5-, 10-, un 15
tonnīgiem sūtījumiem.

2) Pārvadājot kopēji vienā iesainī (gabalā) dažādas preces, kurām
noteiktas dažādas tarifa klases, veduma maksu aprēķina par
sūtījuma kopsvaru pēc augstākās klases, kāda noteikta kādai
no iesainī ietilpstošam precēm.

3) Pārvadājot vienā sūtījumā dažādu nosaukumu preces, kurām
vienai un tai pašai svara pakāpei (sīk.-5, 10 un 15 t sūtījumiem)
ir vienādas tarifa klases, veduma maksu aprēķina par kravas
kopsvaru, pēc tam atbilstošas tarifa klases.

4) Pārvadājot sūtījumā dažādu nosaukumu preces, kuras ierindotas
tarifa dažādās klasēs, pie kam preču zīmē katrai precei svars
uzrādīts atsevišķi, veduma maksu aprēķina par katru vienāda
nosaukuma preci atsevišķi pēc tās tarifa klases, kāda precei
pēc sūtījuma kopsvaram atbilstošās svara pakāpes noteikta
nomenklatūrā.

5) Veduma maksa, kas aprēķināta pēc preču sūtījuma patiesam
svaram atbilstošās svara pakāpes tarifa klases, nedrīkst būt
augstāka par veduma maksu, aprēķinātu pēc nākošā svara
pakāpē tai pašai precei noteiktās tarifa klases.

Līdz nākošai svara pakāpei iztrūkstošo svaru, pārvadājot
vienāda nosaukuma preces, vai dažādas, bet vienā un tanī pašā
tarifa klasē ierindotas preces, pieskaita sūtījuma kopsvaram.

Turpretim, pārvadājot dažādas preces, kuras ierindotas tarifa
dažādās klasēs, līdz nākošai svara pakāpei iztrūkstošo svaru
pieskaita pārsvara esošai precei, bet ja dažādas preces ir līdzīgā
svarā, tad' svara iztrūkumu pieskaita pēc augstākas klases
tarifējamai lielākā svara precei.

§ 23. Par tādu preču pārvadāšanu, kurām nododot tās pārvadāt preču
sūtītājs preču zīmē nav uzrādījis preču gabalu skaitu (sagāztā , sabērtā un
salietā veidā) veduma maksu aprēķina par kravas patieso svaru, tomēr ne mazāk
kā par 10 tonnām par katru aizņemtu vagonu, izņemot zemāk minētās preces,
par kurām pārvadāšanu, ja tās nodotas pārvadāt ar neuzrādītu gabalu skaitu,
veduma maksu aprēķina par patieso svaru, tomēr par katru aizņemtu vagonu
ne mazāk kā par sekojošo minimālo svara normu:

Preču nosaukums Minimālā svara norma,
tonnās.

Dzīvokļu lietām un mantām (mājlietas) lietotām, nododot pārvadāt bez
gabalu skaita uzrādīšanas 4

Kokvilnai g
Kaņepājiem 8
Liniem s
Pakulām, kaņepāju un linu g
Sienam, salmiem, timotiņam un citiem sausiem, sapresētiem lopbarības

zālaugiem:
a) pārvadājot uz platformām g
b) „ segtos vagonos 4

Ja sūtījumā ar neuzrādītu gabalu skaitu ietilpst dažādas preces, kurām
noteiktas tarifa dažādas klases, tad- veduma maksu aprēķina par sūtījuma
kopsvaru pēc augstākās klases, kāda piemērojama kādai no sūtījumā ietilpstošām
precēm.

§ 24. Veduma maksu un tāpat visus papildu maksājumus noapaļo katru uz
augšu līdz pilniem santīmiem.

No atsevišķa sūtījuma, ka parasta, ta arī lielā ātruma, ņem maksu ne
mazāku ka 50 santimi.

§ 25. Lielā ātruma sūtījumiem veduma maksu aprēķina pēc parastā
ātruma veduma maksas likmēm, paaugstinot pēdējās par 50^.

Šis nosacījums neattiecas uz: medījumiem, kautiem putniem, sviestu,
šķiņķi, svaigam un sālītām zivīm, svaigiem augļiem un ogām, olām un bekonu^
par kuru pārvadāšanu lielā ātrumā veduma maksu aprēķina pēc parastā
ātruma veduma maksas likmēm, nepaaugstinot tās un tāpat arī par Latvijā
ievedamam drukātam grāmatām.

§ 26. No Latvijas uz SPRS izvedamo (Latvijas eksportpreču) preču
sūtījumiem veduma maksu aprēķina pēc tām tarifa klasēm, kādas piemēro
starp SPRS robežstacijām un Latvijas ostu stacijām pārvadājamiem tranzitpreču
sūtījumiem, izņemot preču nomenklatūrā minētos gadījumus.

Ja iepriekšējie (vispārējie) tariti Latvijas eksportpreču pārvadāšanai paredz
īpaša pazemināta tarifa klases, tad arī augšminētām precēm piemēro šāda
pazemināta tarifa klases.

§ 27. No SPRS nosūtāmo uz Poliju un Igauniju, tāpat arī otrādi, tranzītā
caur Latvijas robežstacijām Zemgale un Valka pārvadājamo tranzitpreču
sūtījumiem veduma maksu aprēķina pēc tām pašām tarifu klasēm, kādas šinī
satiksmē jāiemēro starp SPRS robežstacijām un Rīgas ostas stacijām pārva-
dājamo tranzitpreču sūtījumiem.

§ 28. Tiem tranzitpreču sūtījumiem, kurus šinī tiešā satiksmē ie-vai
izved caur Ventspili un Liepāju un kuru preces ierindotas, saskaņā ar šī tarifa
nomenklatūru, no 1. līdz 15. klasē, ieskaitot, veduma maksu aprēķina, paze-
minot tarifu par 1 klasi.

§ 29. Par tranzitpreču noliktavās novietojamām tranzitprecēm, kuras
pārvadās tālāk tranzītā caur Latvijas ostu stacijām, veduma maksu aprēķina
pēc attiecīga tranzittarifa.

Gadījumos, ja no tranzitpreču noliktavas dažas preces tiek laistas vietējā
tirgū pārdošanā, tad par tādām precēm izdara attiecīgu dzelzceļtarifu maksā-
jumu pārrēķināšanu.

§ 30. Papildu maksājumi.

1. Par preču zīmē uzrādītā preču gabalu skaita, pārsniedzošu 300 bet
ne vairāk kā 600 vienam sūtījumam, pārbaudīšanu, par katru simtu, skaitot
nepilnu simtu par pilnu, Ls 1,—.

Piezīme 1. Ja preces iekraujamas ar nosūtītāja līdzekļiem un tās ar ierakstijumu preču zīmē
pieprasījļs gabalu skaita pārbaudi, kā arī gadījumā, ja nosūtītājs preču zīmē nav pieprasījis gabalu
skaita pārbaudi, bet preču saņēmējs pieprasa tādu pārbaudi, maksu par gabalu skaita pārbaudi
ņem par visu sūtījumā ietilpstošo gabalu daudzumu.

Ar dzelzceļu līdzekļiem iekraujamo sūtījumu pirmos 300 gabalus dzelzceļš pārbauda bez
maksas un ņem maksu tikai par virs 300 uzrādīta gabalu skaita pārbaudīšanu.

Piezīme 2. Par gabalu skaita pārbaudes atkārtojumu, pēc uz sūtījuma rīkotāja pieprasījumu,
ņemama tāda pat maksa, kā par iepriekšējo pārbaudi, ja preču zīmē uzrādītais, iepriekšējā pārbaudē
atrastais gabalu skaits ir pareizs.

Turpretim, ja pārbaudes atkārtojumā atrod, ka preču zīmē uzrādītais gabalu skaits ir nepareizs,
maksu par otrreizēju gabalu skaita pārbaudīšanu neņem.

2. Par izotermisko vai ledus vagonu lietošanu— no katriem 100 kg par
attālumiem:

līdz 50 kilometriem Q5 sant.
virs 50 kilometriem līdz 100 kilometriem 10

p 10° - » 150„ 1^5
"

? 150 » - 200 „ 2,0 „
? 200 - „ 250 „ 2,5 „
. 250 ? » 300 ?i . 2,8 .
» 300 » » 350 „ 3)o „

"
350 „ ,,400 „ -'.- 3,5 „

» 400 - .„ 3)8 „
- 450 » ,500 „ 4j0 „
? 50. ?

'
4,5 „

Izmantojot pagaidām iekārtotas siltumnīcas augļu, sakņu, dārzāju un t. I.
preču pārvadāšanai — lietošanas maksu ņem 25^ apmērā no

maksas, kas
aprēķināta pēc šinī punktā augstāk uzrādītām likmēm un bez tam vēl par
katras siltumnīcas iekārtošanu ņem Ls 25.—.

Ja sūtītājs vēlas, lai nosūtāmās preces pārvadā izotermiskā vagonā vai
siltumnīcā, viņam jāieraksta sūtītāja sevišķām atzīmēm un aizrādījumiem preču
zīme paredzētā vietā atzīme: «pārvadājams izotermiskā vagonā (resp. siltumnīcā)"..

3. Par dzelzceļiem piederošo brezentu lietošanu pārvadājamo sūtījumu
apsegšanai:

a) par katru lielu brezentu (lielāku par 3X5,8 m) no katra
atsevišķa pārvadājuma ;' .. '' . Ls 5

b) par katru mazu brezentu (3 X 5,8 m vai mazāku) no
katra atsevišķa pārvadājuma 3

4. Par durvju aizsargu lietošanu, pārvadājot preces sabērtā
veida — no vagona '. '";. 1 20*

5. Par sūtījumu pieņemšanu no ārzemju dzelzceļiem vai nodošanu
ārzemju dzelzceļiem , no katriem 10 kg—0, 3 santīma, bet ne mazāk kā Ls 1,—
no sūtījuma.

^
No tranzītā caur Latviju pārvadājamiem preču sūtījumiem šai punktā

minēto papildu maksu ņem tikai vienu reizi.

6. Par preču nomuitošanu (ieskaitot preces pieteikšanu muitai nomuito-
šanai un visu ar nomuitošanu saistīto pakalpojumu izpildīšanu), kuru ar dzelz-
ceļu starpniecību izdarāma sūtījuma pārvadāšanas laikā, precei atrodoties ceļā,,
dzelzceļi ņem sev kā atlīdzību sekojošo kommisiju:

1

; rar precēm, Kuras nav apliktas ar muitas nodokli, par
katru sūtījumu Ls 2

2) Par precēm, kuras apliktas ar muitas nodokli:
a) ja nodoklis nepārsniedz Ls 100,— par katru sūtījumu „ 2,—
b) ja nodoklis pārsniedz Ls 100,—, bet nepārsniedz

Ls 300,— par katru sūtījumu un pirmiem Ls 100,—
muitas nodokļa un par pārāko muitas nodokļa summu
līdz Ls 300,— .... \%

c) ja nodoklis pārsniedz Ls 300 ,— par katru sūtījumu un
pirmiem Ls 300,— muitas nodokļa Ls 4,—
un par pārāko muitas nodokļa summu „ 1J2%

Bez jau minētās kommisijas maksas preču īpašniekam jāatlīdzina dzelz-
ceļam zīmognodeva , ar kādu uz pastāvošā likuma pamata apmaksājami muitai
iesniedzamie dokumenti un visi citi, saskaņā ar muitas iestāžu rēķiniem, muitai
pienākošie maksājumi.

Šinī tarifā neparedzētos papildu maksājumus aprēķina pēc attiecīgās
valsts iekšējas satiksmes tarifu noteikumiem.



Latvijas dzelzceļu tarifa stacijas līdz ar attālumu rādītāju kilometros, veduma maksas aprēķināšanai ieved- (Latvijā
ievedamam) izved un tranzita caur Latviju pārvadājamām precēm.

& LATVIJAS— SPRS ROBEŽPUNKTI
fTS Staciju nosaukumi — : ? ?
?« V i r ?? i a „ „ Indra ... . Zilupe ,, ? Rītupe% virziens -=, Virziens - . > Virziens „ ,
^ ^ Bigosovo Sebeža Ostrova

1. Bolderāja Daugavpils I preču 311 Rēzekne II 300 Ieriķi 303
2Valka Rīga pas. 462 leriķi-Jaunlatgale 427 Ieriķi-Jaunlatgale 306

2" • ? ? Ape-Gulbene-Krustpils 393 Ape-Gulbene-Jaunlatgale 341 Ape-Jaunlatgale 219
3. Valmiera Rīga 416 leriķi-Jaunlatgale 381 Ieriķi-Jaunlatgale 260

4. Ventspils Daugavpils I pr. 471 Rīga-Rēzekne 11 459 Rīga-Ieriķi-Jaunlatgale 462

4Daudzeva-Krustpils 468 Daudzeva-Krustpils 457 Daudzeva-Krustpils 495
5 Grlva — 87 Daugavpils-Rēzekne II 162 Daugavpils I pr.-Rēzekne II 194

6. Gulbene Pļaviņas 281 Jaunlatgale 229 Jaunlatgale 107

7. Daugavpils II pr 79 _ ]54 Rēzekne II-Jaunlatgale 186
8. Daugavpils I pr _

77 _ 151 , , 183
9. Daugavpils I pas . . _ 78 _ 150 „ 182

10. Zasulauks Riga-Daugavpils I preču 301 Riga-Rēzekne II 290 Rīga-leriķi 293

1°- Torņakalns-Daudzeva-Krustpils 347 Torņakalns-Daudzeva-Krustpils 336 Torņak.-Daudz.-Krustp.-Rēzekne II 374

11. Zemitāni _ 299 Rīga-Rēzekne II 288 Ieriķi 282

12. Zemgale . lu4 _ 179 Rēzekne II 211
13. Zilupe _ 224 — 8 — 153

14. Jelgava Riga-Daugavpils I preču 338 Rīga-Rēzekne II 327 Rīga-leriķi 329

14. , Daudzeva-Krustpils 304 Daudzeva-Krustpils 293 Daudzeva-Krustpils-Rēzekne II 331

15. Indra 8 Daugavpils-Rēzekne II 220 — 251

16. Iļģeciems Riga-Daugavpils I preču 307 Rīga-Rēzekne II 295 Rīga-leriķi 298

17. Krustpils — 166 Rēzekne II 155 Rēzekne II 193

18. Liepāja preču Rīga 471*) 521 Piga-Rēzekne II 459*) 510 Rīga-leriķi 462») 513

18. „ . . . Daudzeva-Krustpils 468*) 487 Daudzeva-Krustpils 457*) 476 Daudzeva-Krustpils 495*) 514

19. Liepāja pas Rīga 471*) 518 Rīga-Rēzekne 459*) 507 Rīga-leriķi 462*) 509

19. „ „ Daudzeva-Krustpils 468*) 483 Daudzeva-Krustpils 457*) 472 Daudzeva-Krustpils-Rēzekne II 495*) 510

20. Līgatne Rīga 359 Ieriķi-Jaunlatgale 344 Ieriķi-Jaunlatgale 222

20. „ — — Rīga-Rēzekne II 348 —

21. Mangaļi Rīga 306 Rīga-Rēz kne II 295 Rīga-leriķi 288

22. Meitene Rīga 366 Rīga-Rēzekne II 354 Rīga-leriķi 357

22. „ Daudzeva-Krustpils 331 Daudzeva-Krustpils 320 Daudzeva-Krustpils-Rēzekne II 358
23. Ogre Daugavpils 1 preču 261 I Rēzekne II 250 Pļaviņas-Gulbene 283

*1 Piemēro tikai tranzitpreču sūtījumiem.

LATVIJAS— SPRS ROBEŽPUNKTIICD

Staciju nosaukumi —
;

~ ~
;

~~ _ ļ Rit

£ t Virziens Bīg^o
- Virziens ^- Virziens ļ -^^

23. Ogre . .... i — — — — Rēzekne-Jaunlatgale 288

24. Rēzekne I - 165 — 63 — 95

25. Rēzekne II 168 60 98

26. Rīga pas Daugavpils I preču 295 Rēzekne II 284 Ieriķi-Jaunlatgale 286

27. Rīga krasta „ . 304 „ 293 „ 285

28. Rīga preču , 304 . 293 285

29. Rītupe — 256 Jaunlatgale-Rēzekne II 154 — 8

30. Ranka Gulbene-Pļaviņas-Krustpils 322 Jaunlatgale 270 Gulbene-Jaunlatgale 148

31. Salaspils . . . Daugavpils I preču 277 Rēzekne II 266 Plaviņas-Gulbene-Jaunlatgale 300

3j ... ... — — — Krustpils-Rēzekne II 304

32. Sarkandaugava Daugavpils I preču 302 Rēzekne II 291 Rīga-leriķi 285

33. Sita Jaunlatgale-Rēzekne I 309 Jaunlatgale 207 Jaunlatgale 85

33. t . Gulbene-Pļaviņas-Daugavpils I preču 303 — — — —

34. Sloka Rīga-Daugavpils I preču 330 Rīga-Rēzekne II 319 Rīga-leriķi 321

35. Spāre . . 424 „ 413 . „ 416

35 Daudzeva-Krustpils 422 Daudzeva-Krustpils 410 Daudzeva-Krustpils 448

36. Stende Rīga-Daugavpils I preču 405 Rīga-Rēzekne II 394 Rīga-leriķi 397

3g Daudzeva-Krustpils 402 Daudzeva-Krustpils 391 Daudzeva-Krustpils 429

37. Torņakalns Rīga-Daugavpils I preču 298 Riga-Rēzekne II 286 Rīga-leriķi 289

37 Daudzeva-Krustpils 344 Daudzeva-Krustpils 333 Daudzeva-Krustpils

38. Tukums I Riga-Daugavpils I preču 359 Rīga-Rēzekne II 348 Rīga-leriķi 350

38 Daudzeva-Krustpils 363 Daudzeva-Krustpils 352 Daudzeva-Krustpils 390

39. Tukums II Rīga-Daugavpils I preču 362 Rīga-Rēzekne II 351 Rīga-leriķi 354

3Q Daudzeva-Krustpils 359 Daudzeva-Krustpils 348 Daudzeva-Krustpils 386

40 Cēsjs Rīga 388 Ieriķi-Jaunlatgale 353 Ieriķi ' 232

41. Čiekurkalns Rīga-Jaunlatgale 301 Rīga-Rēzekne 11 290 „ 280

.. — — Rēzokne-Jaunlatgale 328

42. Šķirotava Daugavpils I preču 287 Rēzekne II 276 Rīga-leriķi 294

.„ — — Pļaviņas-Gulbene 310

43. Jugla Rīga-Daugavpils 1 preču 306 Rīga-Rēzekne II 294 Ieriķi-Jaunlatgale 276

44. Valka Rīga 472*)

*) Piemēro tikai tranzitpreču sūtījumiem.



HOMEHKJIATVPA M KJlACCHctiMKAIJ .Mfl fPVSOB.

PREČU NOMENKLATŪRA UN KLASIFIKĀCIJA.

JlaTBnfiCKiis M. a. >Keae3Hbix aopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

r>aķ. S. ļ Maaa» cKopocri.
Tiirila klases « 61 Mazais ātrums

i X! H ies ' .. „ s~
"o eT 1 fe* K § l""»! a - fe UOBarOHHblH

HaHMenoBaHHe jf gsļ
m|šfļ =|| v*»u

n aHļļH
TOBapoB « r-šī S-2 - —5" —

3 I di ISS §1 § 1 ?|., Piezīmes
* Preču nosaukumi |a Bf||||g| °8„LSfl

i* «I Ii aEa; ~ * SS- g"§ g§ Ml
C-^ 3 2roīr<"ic3:255u.Sjs.!s ļs~ļ U a>«/:

.«.Ū g 2 si= a«ll ca ļļ!» ļļ> " =* 5«.S^'R II *1;S.l! &S 3!| Sl ši IIS

~ļ 2
~

3
~^

4 5 6 7 8 9 10 11_ .
|

1. ABT06yCbl H 3BT0- ') EcjinnepeBoa-
ModH^H KanpeiMeroBOT-
... . necenHwx k noa.
Autobusi un auto- m C0BepujaeTC!I
mobili na njiar(ļ>opMe sa

a) B pa306paHH0M neBMecTiiMOCTbio
gpj j,. HX B KpblTblfi aa-
? . ,'.- .- roH, to njiara saizjaukta veida: nporatteiiHe*.*.
1. AJiHH0roA0 3,2M CCCPBSbīcKHBa-

BKJiKmHTeJibHO sīk. j 3 9 44.01 ļ — 16) — — erca noxoMy Hce
garumā 3,2 m un 5 4 10 ? ocKOBnoi*y ran-
īsāki 10 5 11 *y 3a »e(ļCTBH-ISaRl

ļ" £ ļ* Te^bHblit sec, HO
1" b Iz ne Menee MeM no

2. &/IHHOFO CBMUie Bec KaKAoro 126cxeMecnjiat-

3,2 M KOMnaeKTa npn- *op Mbi, bo Bcex

garāki nar S 9 m HHMaereji aa 5 t cayqa.,x, b tom
gdrdKi par o,z m micjie npn nepe-

5ļ!15 ļ 15 44.01 - 16) — - Boane c nP0Bofl-
Pielīdzinot katru hhkom.
komplektu 5 t l)_ Ja poz. 1 mi-

nētas preces to
6)b Hepaso6paHHOM apmēru dēļ nevar

BHjie: iekraut segta va-
neizjauktā veidā: gonā kādēļ tās
, ' „ „ pārvadājamas uz
1.^HHOK) A0 3,2m platformām, tad

BK/lK)qHTeJlbHO SlK- J y 44.U2 /") 10 — — veduma maksu
garumā 3,2 m tin 5 4 10 par SPRS dzelz-

īsāki 10 5 11 ceļu daļu apreķi-

15 6 12 na PĶ tā paSa
pamata tarifa par

2. ĶJlHHOKi CBblHie Citrrajr KaJKAyro patiesosvaru .bet
3,2 M miyKy aa 5 t ne mazāk ka pēc
garāki par 3,2 m 5I115 1 15 44.02 7) 10 — — J.schfTt

as pat
fe * r ' o katru platformu,

Skaitot katru arī tanīs gadiju-
gabalu par 5 t mos, ja sūtīj. pa-

vada pavadonis.
2. AKKVMVJIHTOpbl H HX ») fljiaia B3WCK«-

<iacTH Sīk. 3 9 46.01 — 13 — — BaeTca ByABoen-
Akumulatori un to 5 4 10 hom paaMepe.

daļas 10 5 11
2) Maksu aprēķi-

1k \ (i 1 o na divkāršos ap-
1D I b t/ mēros.

|

JlaiBHficKHK w.a. >Ke.ie3Hwx flopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

Tapu*, kji. Majias cicopocTa^

ļ Tarifa klases i *" Mazais ātnuns.-„^ , . ,-p—- ;>*? r^=
ē" fe S« ; 3o » o«.a nonaronimi

H
S aļ 5 S'rī' £ f^M 2 = *". Taptiiļ)

aHMenoBaHHe gf ggl ggf g g<| vagoasa^!»,,
TOBapoB 4S &» a §8, - "^ P ? *"" *.— nP«MeMarrHH

.„ Preču nosaukumi|.|}|ļ_||'i1-B|ļjPiezim^sg §•? P3 l|fļ g S. * «!? 8. sa Sļl
o o 2 S-c s 5* 3 C« a «f ="ii«^3 -S C

=?
M S « ā g -B «,1S"«» -5g

:=- 5 8 «icļ"! ^2 u -S s-a s-s s^"^. T, co-a^ irt^i^i-^cc -b« ž S SS>^«

^^ "^ ļg C^'a UO ŽĒ2 KS xS (Sžl
1

2__
3 4 5 6 7 8

~9T~
!~\\

6)acTpoHOMHqecKHe, sīk. 1 9 46.05 A 5 — —
astronomiskie, 5 2 10
reo,fl,e3HM.ecKHe, 10 3 11
ģeodēziskie, 15 4 12
MCKammecKue,
mēchaniskie,
TejiecpOHHbie,
telefona, '
XHMH«ieCKHe,
ķīmiskie,
onrimecKHe h
optiskie un
(jjOTorpacpiMecKHe
fotogrāfa

»
b) 3/ieKTpHnecK'He sīk. 1 9 46.05 A 4 — —

elektriskie ' 5 2 10
10 3 11
15 ' 4 12

r) TO^HJībHbieHsnpH-
pOAHbIX H HCKyC-
CTB6HHbIX KaMHCH
b CT3HKax sīk. 4 9 43.01 — .13 — —
aparāti, teceļu, ar 5 6 10
dabīgo vai māks- 10 7 11
līgo akmeņu ripām, 15 9 12
stāvos

8. AnreKapcKiie rosa-
pu KpoMe nepe^H-
Cfl6HHbIX B 9TOH HO-
MeHKJiaxype sīk. 1 9 68.03 — 4 — —

Preces, aptieku, izņe- 5 2 10
mot sevišķi minētās 10 3 11
šinī nomenklatūrā 15 4 12

JlaTBnficKHX 5k. a. }Ke«e3Hbix Aopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļu

Tapn(ļ). kjt. Manūit CKopScīī,
~

Tariia Hases « gļj Mazais ātrums
~~- « u—? n=ī?o*!? ^G So» 9^- īs UOBaroHHMii

HaHMeHOBaHHe g| ggf S gs Hģ Vemmtm™
TosapoB ,, i?| P»S s <§ n— ?n terife. npHMe<miHH

-- Preču nosaukumi g. ' ļfļ L|ļ "I|, „ ļ||f ^
zīmes

m ^ S
S fs "CS. sc = °| »S g-g"

g=< 2 § &«= PĒās- -S"I I" gf «Ji

^ mco Bzta g£'g. t-O XoS Ž3 !2E fcIS

_J 2 3 4-
~

5 6 7~[~8 ~
|^0~|~

U
~ . T

r ' ? .

3. A;ie6acTp ne b «e^e, i». Ka3aHb
B i<yCKax, TOJmen- M.-Kaa. ii /Isep-
HblH H MOJIOTblH, «HUCK M.-Kyp.
*>KeHHblH H H6- npuMenacTcs. 59.

**eHHUfi - sīk. 11 11 35.09-. 17 55^)18 i)NosatotnoSta-
Alabastrs, neapstra- 5 13 13 cijas Kazaņ M-

dats, gabalos, sa- 10 16 16 Kaz. un Džer-
smalcināts un malts, 15 19 19 zihsk M-Kur. 59
dedzināts un nede- schema -
dzinats 2) ripu nepesos-

kc b cnemiaab-. . , "ux Baronax-
4. A.ijiiomhhh (Merajui) sīk. 2 9 39.04 A 2 3 18 b&Ķuk.mh bch-

Aluminijs, neizstrā- 5 3 10 mmimoRsbiK—
dāiumos 10 4 11 nj,aTa B3bICK"Ba-

10 ° tz qa«x no Tapii(py
6oabiuoii cKop.

5. A;ib6yMHH, bchkhh sīk. 5 9 9.03 — W — _ 2
Lf ārvadā i-spe-

Albumini, visādi 5 6 10 EZ*T£ī.
10 7 11 lacijas vagonos,
15 8 12 veduma maksu

visos gadījumos
_ . aprēķina pec lielā
b. Ahthmohh, oiHiueH. sīk. 2 9 39.01 A 11 — 18) atmma _ sūtījum.

AntimonijS, tīrīts 5 3 10 noteikta tarifa.

10 4 11 3 ) npiiMeHiierca
15 5 12 TOflbKonpHnepe-

B03Ke BnaBa.iKy.

7. Annapa™, HHCTy- IL728R5
MCHTbl H HX M3CTH : da sūtījumiem.

Aparāti, instrumenti
un to daļas:

a) Me^HUHHCKHe h pa-
AHore.ierpacpHbie sīk. 1 9 46.05 A 1 —
medicīniskie un 5 2 10
radiotēlegrata 10 3 11

15 j 4 12

JlaTBiificKHX >k. n. M<eJie3Hbix aopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļu

ļTapneļ) . kji. ļ MajiaH CKopocrb
Tarifa klases

K ^ģ
Mazais ātrums

?? ģ|| lla Š-e-S īlouarouiiāft

HaHMeHOBaHHe Bt « gS 3 °S Sg-g Vagonsūtilumu
TOBapOB | 4|,g'«| sļ°^ tariis īTpHMegaHHa

l!g Preču nosaukumi|J|||||B|1I1„„Iļ,
Piezimes

O w «Li O ( 3_-^ !EHs = ^Kfi »f c3 „ ci ašs
= 2. 3 ° ga 1b S,| 3m g"| g» g" *|g
«ajS g a ".« gr*al E g. -wl s g B'l Bil
^£j ^^ S-E^^S^ ^iJS uaoijUos Oo, 3-ĪS^ .tOiO 0J> o^ĒnP-āfc o.v- rtrfMra» caW oS^
^ . ' a^žjģgg^ uo a&l Užg ža £g°- ?
_J 2 3 4 5 6 IT

^
8 9

~
1Q 11

9. Ap6y3bl, CB6)KHe Sīk. 4 12 5.01 18) 54") 10 ») 3a nepeB03Ky ap-
Arbūži, svaigi 5 5 13 '? ZlV.VZlT^o

1Q & "\A 31 asrycTa bkjiiomh-

r
TeJibHO nJīaja i3W-

10 Z . 15 CKHBaercH bo «cex
CJiynaflx tojisko no

?irt -*-' , TapH#y6ojikniO[rcKC-
10. AcoecT , sīk. 4 11 35.02 — 14 54 17 poc™, a » nep:^

AoKpolo K C 1 O apeMemicl ceHTii6pji
rtSUCblb -OOl^ no 30-aos6pa BKJno-

ļ Q ^ļ ļ Q g«Te.ijwio njiara n3M-
„ , CKHBaeTCH no rapH(ļ)y

1O ' 7 14 6oJI£>niOH H^H M3 noti
CKOpOCTH B 33BHCK-

ļ - * t „ _, MOCTH OT TOrO KSKOH
11. AC^a^bT, BCHKHH SĪK. 9 9 30 01 15 51 18

cKOPocth ompasFcie-

Asfalts, visāds 5 10 10 ZīnZ^ZZVet
10 11 11 jih rpys nepeB03HTCB

_, b cneiļHajii>noM saro-
15 13 13 He JieAHHKC HJIH B6H-

' thjihuhohhom, nnaTE
19 A^nnnnfluki* B3bicKHBaeTCHBoacex
IZ. ttapOrUiaHM. CJiy«iaax tojilko no -

Lidmašīnas (aero- TaP Htpy6ojiEnioHCKo-
plāni) : p

;r ,
ļ ^ „ l ) Par arbūzu par-

āj B HepaSOOpaHHOM CmiTa» K3H<HyiO vadāšanuperiodā no
?oļļjip 3aHflTyiO nnai- 1- decembra līdz 31.

rhnnuir 51 1fl r augustam ieskaitot,
neizjauktā veidā tP°P^ i" t veduma maksu «sos

10 1 K I 1e: AA flO 1 gadījumos aprēķina
1U ļ 10 I 10 44.UZ / vienīgi pēc lielā ātru-

ma sūtījumiem no-
PielldZiilOC katru teiktā tarifa, bet pe-

aizņemto plāt- riods no i. septemM
fnrmi, in t lidz ^ novembrim,
lOmill IV t ieskaitot, veduma

g?\ _. maksu aprēķina vai
OJ B paSOOpaHHOM nu pēc parastā vai

Duira n7]r : - 1 n 4 j r\-% if iieiā ātruma sūtījumuBH #e Slk. I 1 9 44.01 16 — — tarifa, atkarībā no tā,
izjaukta veida 5 ! 2 I 10 ^

ātruma
!KāiI I miem preču sutitajs

10 3 11 izrakstījis preču zīmi,

ļ C A 19 tomēr, ja preci
1" -l ?£ vadā speciālos

nos — ledus vai izo-

13. Ba.uoHbi rjiHHAHbie: sīk. 5 9 36.02 — 54 — _ S^Baloni,podniekmāla: 5 6 10 kina tikaic lieli
n\^r.«.„. ^ « rt '.. - ātrumasūtiļumit-mno-a)&biBHJHe b ynoT- 10 7 11 teiktā tarifa.

pe6jieHHH 15 8 12
lietoti



JlaTBHficKM m. ķ. >Kene3Hb!x aopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļu

Tapu,), k»7 ~
ļļ II M.-ua* l^ocītTarila klases : ,ji Mazais ātrums

"^ ~I—; ?— :! c: y 188 |—• ;
8 «i [ aj 5S Soa 5-e-S n.onaroHHjjH

HaHMeHOBaHHe «||Rf j Hj||ģ Vagoiūufumn
TOBapOB 4| h«;| gg

J "&- tarib__ FIpHMeMaHHfl

sPreču nosaukumi §_ |# ggJL s-š 5 g « „ fj Piezīmes
?e t^ CL ct" .ctf ^ n S *- O O ._ c ** — »3 -s 5

n § i ii i?!:: =ss si sj n
li s « pyiī šl "i i.! i! !U

2(2 ažaž osgt £0 ļsi
^
g! ^ 8||

7^ _ 2 3 I 4 5 6
~

7
~

8
~

9 10 Tl

6)HOBbie sīk. 5 9 36.01 — 15 51) 10) x ) npnMeH»eTca
jauni 5 6 10 nuusb npu nepe-

ļQ J ļļ B03K6 B H3BaaKy.

25 g jo *) Piemērojams
tikai sagāzta vei-
da sūtījumiem.

14. BapHH XJI0pHCTHH li 2) flaara B3HCKH-
(xJiopHo6apH6BaH Baerca b ya.BoeH-
cojib) sīk. 2 9 60.02 9) 10 52 18 H0M P a3MeP-

Chlorbarijs (chlor- 5 3 10 ķina^dTvkāršošbārija sals) 10 4 11 apmēros!
VafS

°15 5 12

15. BeKOH sīk. 5 11 9.01 14 14 — —
Bekons 5,6 12

10 7 13
15 8 14

16. Be^tHfla CBHHiļOBbie
H UHHKOBbie:

Baltums (krāsa) svina
un cinka:

a) b cyxoM BH^e sīk. . 3 9 62.02 — 14 — —
sausā veidā 5 4 10

10 5 11
15 6 12

6)Tepxbie Ha Mac/ie sīk. ļ 2 . 9 62.02 — 14 — —
rīvēts eļļā 5 i! 3 10

10 ;ļ 4 11
15 5 12

17. Bejibe sīk. 1 9 74.01 AI— —
Veļa 5 2 10

10 ' 3 11
15 ! 4 12

JlaTBndCKnx >k. a. >Ke^e3Hwx Aopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļu

TapHCļ). KJI. Majian CKOpoCTB
Tarifa klases K gja Mazais ātrums

<9TT * ž S I oa « e-S UoBaroHiiH»
*g = Ka J c"Si ° s *t Tapusi

HaHMeHOBaHHe g|a 5ļ ! & sl oII ^?g'""npHMenaHHHTOBapOB t5 .£ £%S = 2. —^ J - *i
3 -s is=|:rJs»ļ gs Piezīmes

« „, Precu nosaukumi s „ ļjļf gļĻ§ gģ «| g g «ff

o _ SJ c S-S 3 3 a S _ u'l « « j«<

«t ss ai &iļļ ^& fāī i i i % iii
Sž ^Ž_^aļSt^O_ 5&l _x3_ _^_ ££&
IT~ ~~

2
"

3 4 5 6 7 8 9 10 11

18 B6H3HH Sīk. 2 9 32.04 -- 7 114) — l) Cm. § 13. npa-

Benzīns O d 1U npoao3HHx naax
104 11 i) Skat. veduma
15 5 12 maksas aprēķinā-

šanas noteiku-

19. EeH3o;i sīk. 2 9 61.01 -. 9) - - mus § 13.

Benzols 5 3 10 2) ripu nepesos-
10 4 11 Ke b miCTepnax,
ļg c 12 npnnaaaea<ami!x

rpy30BJiaxieabu.,
fleaaeica CKHTKa

20. BepT0.ieT0B3H COJIb b paaiuepe 10%
(KajIHX^0pH0B3T0-

2)
Pārvad. precu

* KHCJIHH) Sīk. 2 9 65.01 — 4 — — īpašniek. piede-

Bertoleta sāls (chlor- 5 3 10 SSRtofSffl
skābais kālijs vai 10 4 11 10% apmērā,
kālija chlorāts) 15 5 12

21. Bhaohh (>Kejie3Hbie

H >KeCTHHbie):
Bidoni (kannas)

dzelzs un skārda:
. a)HOBbie sīk. 4 9 40.0o - 14 15 18

jauni 5 5 10
10 6 11
15 7 12

6)6biBtiiHe b ynoT-
pe6.neHHH ' sīk. 4 10 40.05 - 14 15 18

lietoti 5 5 11
10 6 13
15 7 13

22. Bokcht sīk. 12 12 33.01 - 19 64 18

Boksīts (boksīts, mal- 5 15 15
veidīga rūda) 10 19 19

ļ 15 20 20

.larBH(tCKHX w. a. >Ke.ie3Hbix .aopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļu

TapH*. Ki r
| Maiai CKopoctī

TarUa klases
* gļj Mazais ātmms

—_ -- = = i ī =-=?;= noBaroHBKlfi
; r H - - 3 p,T3 g k ™ TapH^i

HaHMeHOBaHHe gf |g| j »| ī|ļ v^ggi™. npnMenaHHH
TOBapoB i^I ??= 53 3 tī—

*Preču nosaukumi sgf||ž|ļ ; j.gS;||
sg §ē 11=^1 -- ss§ gi 3 1 Iii
b=L 3 - 2- ^-=-5 £2 "»1 ='3 =-s =s;s
^ s 8a 51Fo.ll >>2 sālisi si Sāl?=; o 5 > °I L9&1.- — S " =- "— .5— 5 - fe.^a až Kž =?£=. LO Xaa^ ^2 kS ? s.zg

1 2
"3 4 5

~^
6 7 8 9 10 H

23. Bopho «arpo Ka,b- 3f*5SS
HHH(H3BeCTb6opHO- B HaBaaKy.
KHC^aa) sīk. 2 9 60.02 — 9 51 18 1} piemērotiem

Kaļķi, borskabie 5 I, 3 10 sagāzta veida sū-
10 4 11 tijumiem.
15 5 12

24. BoiKH H 6016HKH
me^esHbie:

Mucas un muciņas,
dzelzs*

a)HOBbie sīk. 4 9 40.05 — 14 15 18
jaunas 5 5 10

10 6 11-
15 7 12

i ļ
6) 6biBuiHe b ynoT-

peS^eHHH sīk. , 7 31 40.06 — 52 — —
lietotas 5 8 12

10 9 13
15 10 14

25. BpoHsa He b aejie sīk. 1 9 39.01 — 11 — 18)
Bronza, neizstrādā- 5 2 10

jumos 10 3 11
15 4 12

26. Byivtara:
Papīrs:
a)raseTHaa h neqax-

Haa sīk. i.5 9 58.02 — 13 — —
spiestuvju 5 6 10

10 7 11
15 8 12

/IaTButicKiix >k. n. >KeJie3Hbix nopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

TapucļK kjt. !| Majraji cKopocTt.
Tarila klases

= -— Mazais ātrums
SIT h^S ni.^oi^. !^ noBaroHHtiii
b£ S §S *ft« 2 i* lapni})

HaHMeHOBaHHe Sf ggS °SI «g- I Vagonsūtījumu
TosapoB Sl Ķ«« g.5 W "°^ '«"ls npHMenaHHa

„ , ' . ' a ' ril III lf 'Š ^ h- Piezīmes
Precu nosaukumi |,iē| g af- S g ° I. S i »||

§̂ &s -šā tīfi§a"|Sl8gsi|
až «S : f-a b„-3| s s 3SS uf- »:| g.gf
o_ -C &S SņSE 3„ K°,lS«""3ān .S, -° 2 «B.s c S ° ? S a -a b -a = a«

*^T C0 -1 Hir3 >.irtwī ^to^HU 5 ^ ļ* > i&

.o. ū o 2 NP S^n.-ā^ c
D. !i

u 3 « "
> o > E g

to S > &1 o£.§£ o..tļ i. q»s ?a ss sl's
ž£ taoo tf.j pjgeS, t-o |ļK§s 5i 5s (Sž&

^ļ 2
~

3
^

4
~

5 6 j| 7 8 ļ~9
~^

10
~

11_ _
- .

6)o6epTOHHasi sīk. 6 9 58.02 — 13 — —
ietinamais 5 7 10

10 ļ 8 11
15 9 12

b) HHCiafl h nepra-
MeHTHaa:
rakstāmais un per-
gamentpapīrs:

b 5imHKax sīk. | 2 9 58.01 — 9 — —
kastēs 5 3 10

10 4 11
15 5 12

b KHnax sīk. 2 9 58.02 — 13 - -
ķīpas 5 3 10

10 4 11
15 5 12

r) ajih MyHAHiTyKOB sīk. 5 9 58.01 — 9 — —
papirosu čaulīšu 5 6 10
iemutu 10 7 11

15 8 12

A) Ha>K,aaMHaH sīk. 3 9 72.02 — 9 — —
papīrs, smirģeļa 5 4 10

10 5 11
15 , 6 12

e) 6paK h oropocbi
(MaKy.iarypa) 6y-
Ma*Hbie BCHKHe sīk. 7 9 58.04 — 19 — —
atkritumi, spiestuvj- 5 8 10
papīra un makulā- 10 9 11 ļ
tūra 15 10 12 I |



JlaTBHflcKHX >k. ķ, >Ke.ie3Hbix iiopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

TapaA. xx. " Maaas cKopocii»
Tarifa klases K * ģ I Mazais ātrums

c . ~ --'? - š ' s x x ='ajj ! nosaroHHiiii
= Ē S -5? 3 ^."a £ - * rapH<ļ)

HaHMeHOBaHHe Pf ggl §§2 «S-l Vagonsūtījumu ,,„„„_„_„.SS ?. " _« mC_)Oh=: tanīs IIpHMC^aHHH
TOBapOB - ?- *§S 3, .2, A p^

v

s "|1?! ?S ģ § ga Piezīmes
s „, Preču nosaukumi s « »I ISjha 3 = ° I 5 * =11
s -JJ &? es U53 o oĒis 3 c s _, §• «i « «o2 = =

** = £ - = = _ -5 3 c gg g «I "| §-»r
3 «2 Ēl n = I I« e ^ S1 SJl
= .2. 3 - %- SsSSl 2 M S° ž S-S §-3 = ļf13* 3 -r ^ i- >. -,- « 3 CC „ b ~ 5- g H > '24!.y O 2 sSan.-3S 3 & ļj JS g> u* U g-S

> - cl. cavi z& «Ssi, t-O £§2 te 3 X2 a.ž&

1 2 34567|8 9 10 11

*), zyiH nanHpocubix 2 ) 3a fleacTBHT.

™ib3 sīk. 2 9 58.01: - 9 - - °f "^
papirosu čaulītēm 5 3 10

10 4 11
x ) Par patieso

._ _
TO

svaru, bet nema-
10 ° ^ zāk kā par 10 t.

27. Bypa (narp 6opno-

khc^hh), 6opHO-
KHc^ aa cojib 6opKoc sīk. 2 9 60.02 — 9 51 18

Boraks 5 3 10
10 4 11
15 5 12

28. ByTbuiKH h 6aJMOHbi
creiuiHHbie sīk. 3 9 37.01 — 12 51) —

Pudeles un baloni , 5 4 10
stikla 10 5 11

15 6 12

29. Bara:
Vate:
a) xjiohkob. h mepcT. sīk. i 2 9 48.02 — 10 — —

kokvilnas un vilnas 5 ! 3 10
10 I 4 11
15 5 12

6)ujejiKOBas sīk. 1 9 48.01 A -1 — —

zīda 5 2 10
10 3 11
15 4 12

30. Be;iocHne,a,bi:
Divriteņi (velosipēdi)
a) b pa3o6pan.bha6 h

hx npHHa;uie>KH. sīk. 2 9 44.01 — 16 — —
izjauktā veidā un 5 13 10
to piederumi 10 4 11

15 l 5 12

JIaTBHiicKMX >k. n. }Kejie3Hbix .aopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

TapH<ļ). K.7. ļļ Majina i KOpoCTh
Tarifa klases

*
j-fc I Mazais ātrums

"ļī"? ģ e,§ B'ojsl "«-S Honai-oHiiBift

H
5 S S S3 £ o.« 2 s . T:ipH(()

ailMeHOBaHHe Sf *g š gg-g 5 g.| Vagonsūtījumu „
TOBapoB <šf &sb »8 ""^l 0 ^ ĪH»? HpHMe^aHHa

«_ Preču nosaukumi ā. Bf S|ļ_ g-« I g " - - sl,ā
«ezunes

|S sl 5ā Isll s^. "-; Sa h 3 ē i
£Š =E = b.S 3C g£3 ui| 3,g c-a-

°.h, ī=s «a si a». a°i 8" .S" SIJ

£^
&& II-aili .III li li žif .

_J 2 345 6 789 10 11

6)B HCpa306paHHOM
bha6 sīk. 2 9 44.02 — 7 — —
neizjauktā veidā 5 3 10

10 ! 4 11
15 5 12

31. BeHTHJiHTopu:
Ventilatori:
a) MexaHHiecKHe b

TOM IHCJie 3JI6KT-
pHnecKHe sīk. 3 9 46.01 — 13 — —
elektriskie 5 4 10

10 5 11
15 6 12

6)ne MexaHHiecKHe
H3 U,BeTHbIX M6-
TajmoB sīk. 3 9 41.04 A 1 —
izņemot mēchanis- 5 4 10
kos no krāsainiem 10 5 11
metalliem 15 6 12

32. Becbi bchkhc , KpoMe
Me..Hbix h ana^HTH-
^eCKHX , M3CTH BCCOB

h pasHOBecbi sīk. 4 9 46.02 — 11 — —

Svari, visādi, izņemot 5 5 10
analītiskos un mi- 10 7 11
siņa, to daļas un 15 9 12
atsvari

33. Bhh3, BHHorpa^Hbie:
Vīns, vīnogu
a)He HiHnyin,He sīk. 1 9 21.05 I I

neputojošs 5 2 10
10 3 11
15 4 12

JļaTBHS(KHX w.fl. )Ke.ie3Hbix jtopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

TapiKļ). k.i. #ļ SnijĒāā ckopoctī.
Tarifa klases .ii Mazais ātrums

J5 b ies

£^ ' H ^,E g ^
»i B -

^
nORHl'GHHklH

= £ ~ S-3* £ ^.* 2 B "^ Tapusi
HaHMeHOBaHHe sf- =gs ogī og-|ļvagonsaejoam

i!» !a * _ to W uJi O hh ļ tarifs I I nilMPiaHMnTOBapOB * ?Sfl i-2. 5" ? iipnMCHdHIlH

3 5 S Ē|?'QģS S» Pip-/īmPS
a , Precu nosaukumi s » >E Ig|fi »3 " » S 3 »fa
3^ 2 p »a o,=S ,;d «b ^ = 2o
3>n = E = ? js ^c SS§ »1"fb.«S di ° 5Š s*S "»« a :» uti ?' 81* 3
3.3, 3 gM*| 3» £ .3 3 I « gļ

7? O 3 ^w >> '-»S 3- X 3 g g H " '3

So S ™ oi of-se Ž2 ggs§, ga sa elsZo. cqw xš ļe ?^S t-O axB wS tc5 cSžS'

1 2 3 4 i 5 6 7 8 9 10 11
~

6)'mHnyrnHe sīk. 1 9 21.06 A A — — ') Ilpn nepesoa-
putoiošs 5 2 10 Ke B 6yTbMKax

i , -v o ļ 1 H OThpbIT. fltmi-
jr 4 i Kax «aK c npo-
lO t i' lionH. BHyrpb!Ba-

rona raK fi aa
njioM6awn ornpa-

34. BHCMyr (Mera^Ji) sīk. 1 9 39.04 A 2 3 18 unie.™ no 3 wia-
Vismuts (metalls) 5 2 10 cy 3a 12 tohh,

ir. o ļ ļ HeaaBHCHMO OT
ļ Beca (paKTH>ie-

iu ^ i-^ ckh norpy>K. b
Baron rpyaa
») pārvadājot pu-

OO. tSOAKH. dēles un vaļējas
Degvīns : kastēs, kā ar pa-

a)B UHCTepHax sīk. - - 21.06 A 3 ŠfZemS
cisternas 5 4 10

< tītāja plombēm
10 5 11 pec 3. klases par
15 6 12 12t - neatkarīgi

no vagona fak-
tiski iekrauta pre-

6) BnpoieHynaKOBKe sīk. 2 9 21.06 A 3 x ) l) ™ svara'

pārējā iesaiņojumā 5 3 10 2 ) nHMeimeTca
i q a i i npn neoesoaKe

r ļi b HaBajiKy
10 ° ls 2) Piemērojams,

pārvadājot sa-
o ^ n -i ?,

^
tr . ^- « !l , gāzta veida, sūti-

36. BoflOMepbi sīk. 1 9 46.0o A 1 — — jumos.
Udensmērītāji (apa- 5 2 10
rāti sevišķi neminēti) 10 3 11

15 4 12 i
37. Bo^h, MHHepa^bHbie:

Ūdeņi, minerālu:
a) HarypaJibHbie sīk. 2 9 22.03 12 12 — 13)

dabiskie 5 j 3 10
10 : 4 11
15 ļ 5 12

JIaxBHflcKHX )K. r. >Kejie3Hbix jiopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

TaputJ). K.H. M.-uiaH CKopoCTT,
Tariia klases „ jjj Mazais ātrums

S' g fc ši| H - » b'
^ Š IIOBaroHHHS

tt 5 £ S ns £ Cst Ēs . Tliptld)
HaHMeHOBaHHe *f =g| gsģi gjh vagoBsatijumu

TOBapoB ^1 &? -= s « "'"ļ OHaļ tariis HpHMe^aHHH

«„, Preču nosaukumi|. |f I|:|s|.|| i Sļ « « SJ- Piezīmes
§^ li I A īgsi = tt a -|i Si Sa gi|

S'S' la r-al^S S5 °-x'3 =?§ a l glļ

gg <SŽ žl. žfgļ «56 - Ilgi li li|jj '
_ 1 1 3 j 4 5 6 7 8 9 1Q

~"
11

6)HCKyccTBeHHbie sīk. ! 2 9 22.04 12 i 12 x) — ') npuMenderca
mākslīgie 5 ļ 3 10 "PH nepesosKe b

10 4 11 naBaJiKy.

15 5 12 '?* P'emēr0JJ>
pārvadājot sagā-
zta veida sūtīju-

38- Bojioc:
Spalvas un astri: 2 )īljiaTaB3bicKM-

*
^ 1 1 nn 1 / BaeTCH ByAB0 tH-

a) BepOJirOKHH sīk. 2 9 li.02 — 14 — — „om paaMepe.
kameļu 5 i 3 10 2) Maksu aprē.

10 4 11 ķina divkāršos
15 5 12 apmēros.

6)ko3hh sīk. 6 9 11.02 — 14 — —
kazu 5 7 10

10 8 11
159

12
b)kohckhh sīk. 1 9 11.04 7) 9 — —

astri (zirgu sari) 5 2 10
10 3 ,11
15 4 12

r) oco6oHenoHMeHO-
B3 HHbIX ^oMam-
HHX )KHBOTHbIX _ sīk. 6 9 11.051 7) 8 — —
sevišķi neminēto 5 7 10
mājas dzīvnieku 10 8 11

15 9 12 ļ

39. Boh^ok sīk. 3 9 56.01 — 16 — —
Tūba 5 4 10

10 5 11
15 6 12

(Turpmāk vēl.)



Valdības iestāžu paziņojumi.
Meklējamo personu saraksts Ns 659.

42566. Alšvangs Haims-Ludvigs, dz. 1878. g.
8. IV. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 14. iec. miert.
pēc r. Ne 1076 no 29. XII 33. Apv. pēc 1903. g.
S. I. 574. p. 1. d.

42567. Alberts Persijs-Johans-Hugo Pētera d.,
dz. 1897. g. 8. IX. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils.
14. iec. miert. pēc r. Ne 1130 no 29. XII 33. Apv.
pēc 1903. g. S. 1. 581. p. 1. d.

42568. Augustīns Erichs Arnolda d., dz.
1903. g. 22. III. Meklē Rīg. 12. iec. miert. ar r.
Ne 2129/33. no 15. 1 34. Apv. pēc S. 1. 546. p.
1. d. Piepr. Ls 200 droš., pret. gad. apciet.
(Lēmuma noraksts un aizm. spr. nor. izpr. no
Krim. pol.).

42569. Bergmanis Marta-Marija, dz. 1916. g.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc
r. no 18. I 34. Apv. pēc S. 1. 546. p.

42570. Bērziņš Oskars-Arturs Jēkaba d., dz.
1902. g. 15. III. ' Meklē Rīg. 8. iec. miert. ar r.
Ne 1728 no 9. 1 34. Apv. pēc S. 1. 541. p. 1. d.
Nogād. mekl. rīc. l

42571. Bergs(Bergis)Janis-Arnoias, az. aua.g.

H. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīg. 8. iec. miert.
pēc r. Ne 2051 no 30. XII 33. Apv. pēc S. 1.
546. p. 1. d.

42572. Bluķis Jānis, dz. 1889. g. 29. VI
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 2. iec. miert. pēc r
Ne 2030/33. no 13. I 34. Apv. pēc S. I. 298. p

42573. Bluķis Jānis, dz. 1889. g. 28. VI
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 2. iec. miert. pēc r
Ns 1954/33. no 13. I 34. Apv. pēc S. I. 298. p

42574. Bolms Emils-Gustavs Rūdolfa d., dz
1887. g. 23. X. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 2. iec
miert. pēc r. Ne 66 no 13. I 34. Apv. pēc S. 1
541. p. 1. d. 4. pkt.

42575. Bokmans Hermans-Oskars, dz. 1906. g
2. V. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 2. iec. miert
pēc r. Ne 2020 no 13. I 34. Apv. pēc S. 1. 546. p. l.d

42576. Berkinds - Bērtiņš Jānis Anša d., dz
1883. g. 3. X. Paz. dzīv. vietu Rīg. 8. iec. miert
pēc r. No 1852 33. no 9. I 34. Apv. pēc S. 1
298. p. 1. d.

42577. Dzenis Eduards, dz. 1913. g. 28. I
Meklē Jelg. apr. miert. ar r. no 5. I 34. JVa 69
Apv. pēc S. 1.541. p. l.d. Aizturēt nodot mekl. rīc

42578. Galperins Hasja, dz. 1912. g. Paz
dzīv. vietu Rīg. pils. 1. iec. miert. pēc r. N° 1996 33
no 4. I 34. Apv. pēc S. 1. 232. p.

42579. Halavins Leibs Dāvida d., dz. 1883. g
3. X. Paz. dzīv. vietu Tukuma iec. miert. pēc r
No K 1271 no 9. XII 33. Apv. pēc S. 1. 546. p. l.d

42580. Jeršovs Leonīds, dz. 1906. g. Paz
dzīv. vietu Rīg. pils. 7. iec. izm. tiesn. pēc r
Ne 3096 no 31. XII 33. Apv. pēc 1903. g. S. 1
154. p. 2. d.

42581. Juševs tvans (Jānis), dz. 1913. g
17. VIII. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 4. iec
miert. pēc r. JVq 676 no 18. XII 33. Apv. pēc S. i
546. p.

42582. Korsaks Jevdokija, dz. 1868. g. Paz.
dzīv. vietu Rīg. pils. 15. iec. miert. pēc r. JM° 30
no _ 15. 1 34. Apv. pēc S. 1. 298. p.

42583. Kiršbaums Anatolijs Meijera d., dz.
1900. g. 20. IV. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīg. raj. pēc r. no 16. I 34. Apv. pēc S. 1. 546. p.

42584. Kacmans Leibs-Cemachs Arona d.,
dz. 1882. g. 23. VI. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils.
7. iec. izm. tiesn. pēc r. no 31. XII 33. JVs 3100.
Apv. pēc S. 1. 553. p. 2. d.

42585. Kolpakovs Fevronija, dz. 1893. g.
27. XII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg.
raj. pēc r. no 17. I 34. Apv. pēc S. 1. 541. p.

42586. Krastiņš Arturs Andreja d., dz. 1910. g.
24. V. Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec. miert. pēc r.
Ns 72 no 10. I 34. Apv. pēc S. 1. 546. p. l.d.

42587. Kregers Jānis Reiņa d., dz. 1896. g.
25. VI. Meklē Rīg. pils. 1. iec. izm.'tiesn. ar r.
Ne 2500 uo 29. XII 33. Apv. pēc S. 1. 541. p. 2. d.
Aizturēt, iesk. mekl. ric, par izpild. paziņot
meklēt.

42588. Krūms Lilija-Hilda Viļā m., dz. 1910.g.
24. IX. Meklē Jelg. apr. miert. ar r. N° 44 no
16. 1 34. Apv. pēc S. 1. 546. p. 3. d. Apciet.,
nodot mekll rīcība.

42589. Kerlings Eduards, dz. 1908. g. 18. XI.
Paz. dzīv. vietu Rīg. X iec. miert. pēc r. Ne 1514
no 9. I 34. Apv. pēc S. 1. 443. p., 310. p.

42590. Lembergs Pauiīne Jāna m., dz. Tlofs,
dz. 1875. g. 22. VIII. Meklē Rīg ' . apgblt. 2. krim.
nod. ar r. Ns 22472 no 12. I 34. Sod. ar 2 ned. ciet.
(Izpildi;, izpr. no Krim. pol.).

42591. Leonovs Kiriis Jēkaba d., dz. 1915. g.
Paz. dzīv. vietu Daugavp. 3. iec. miert. pēc r.
No 1082 no 15. XII 33. Apv. pēc S. 1. 546. p.

42592. Lukašins Ivans, dz. 1897. g. 11. II.
Meklē Rīg. 13. iec. miert. ar r. Ns 50/34. no
16. I 34. Apv. pēc S. I. 298. p. 1. pkt. Nogād.
mekl. kancel. nopratinās.

42593. Mons Augusts Augusta d., dz. 1903. g.
7. X. Paz. dzīv. vietu Rīg. 6. iec. izm. tiesn.
pēc-r. Ns 2906 no 25. XI 33. Apv. pēc S. 1. 566. p.
1. pkt.

42594. Okuns Morduchs Zamueļa d., dz.
1897. g. 1. VII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīg. raj. pēc r. no 18. I 34. Apv. pēc S. i.
541. p.

42595. Petrovs Boriss Sergeja d., dz. 1908. g.
15. V. Meklē Tukuma iec. miert. ar r. no30. XII 33.
JN° K 1005. Sod. ar 3 mēn. ciet. no kura jāisc.
1 mēn. ciet. (Izpildr. izpr. no Krim. pol.).

42596. Paegle Jānis Jāņa d., dz. 1907. g. 5. V.
Meklē Rīg. pils. X iec. izm. tiesn. ar r. Ne 32 no
11. I 34. Apv. pēc S. I. 49., 549. p. 1.p.pkt. Apciet.
(Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.).

42597. Roks Konstantīns Jāņa d., dz. 1906. g.
1. X. Heklē Jelg. pils. iec. miert. ar r. Ne 788/33.
no 17. I 34. Sod. ar 2 ned. ciet. (lzpildr.izpr.no
Krim. pol.).

42598. Riņģis Veronika, dz. 1905. g. 19. XI.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 9. iec. miert. pēc r.
Ne 1524 no 30. XII 33. Apv. pēc S. 1. 232. p

42599. Reinbachs Edgars Jāņa d., dz. 1904. g
16. V. Paz. dzīv. vietu Rīg. 9. iec. miert. pēc r

Ns 1682/33. no 18. I 34. Apv. pēc S. I. 546. p. l.d
(Sar. izpr. no Krim. pol. pārv.).

42600. Reinbachs Edgars Jāņa d., dz. 1904. g

28. V. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 9. iec. miert.
pēc r. Ne 680/33. no 18. I 34. Apv. pēc 1903. g
S. 1. 574. p. 1. d. (Sar. izpr. no Krim. pol. parv.)

42601. Reinbachs Edgars Jāņa d., dz. 1904. g
28. V Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 9. iec. miert
pēc r. Ne 772/33. no 18. I 34. Apv. pēc 1903. g
S. 1. 574. p. l.d. (Sar. izpr. no Krim. pol. pārv.)

42602. Reinhards Oto Mārtiņa d., dz. .1888. g
29. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 9. iec. miert
pēc r. Ne 110 no 16. 134. Apv. pēc S. 1. 541. p. 1. d

42603. Riters, dz. Kozlovs, Marija Antona m.
dz. 1904. g. 15. 11. Meklē Rīg. pils. 9. iec. miert
ar r. Ne 1350/33. no 18. I 34. Apv. pēc S. 1. 541. p
Atraš. gad. piesūtīt polic. ārsta atsauksmi pa
R., uz cik ilgu laiku būtu atliekama 3 mēn. ciet
soda izpildīs, un paz. dzīv. vietu. (Saraksts izpr
no Krim. pol. pārv.).

42604. Stankunas Pranas, dz. 1-901. g Paz.

dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r. no
18. I 34. Apv. pēc S. 1. 546. p. l.d.

42605. Škēns Viktors Meikula d., dz. 1917.g.
5. VI. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 1. iec. miert.
pēcr. Ne894 no 19. X 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. l.d.

42606. Voronkas Ādolfs Stefana d., dz. 1911. g.
19. II. Meklē Rīg. kara apr. pr-ks ar r. Ne 1169
no 10. I 34. Nav ieradies uz iedalīs, kara spēka
daļā. Nogād. mekl . rīc.

Papildinājums:
,.Vald. Vēstn." 14, 34. Sar. 657. — 42512 tiek

mekl. Novisžonok-Novičonok-Novicžonok Ksenija.

Izlabojumi:

„Vald. Vēstn." 11 34. Sar. 655. — 42367 mekl.

Putniņš-Borks Jēkabs-Augusts sod. ar 1 g. ciet.
nevis 4 mēn. ciet.

„Vald. Vēstn." 14 34. Sar. 657. — 42o27 mekl.

Zvejnieks Jānis-Alfrēds apv. pēc S. 1. 546. p. l.d

un nevis uz S. I. 346. p. 1. d.
Vaid Vēstn." 14 34. Sar. 657. — 42o31 mekl

ir Zilbermans Perla un nevis Vilbermans Perla

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentals

Darbvedis Lakševics

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 30. janvāra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1932. g. 27. no-
vembra 267. numurā iespiesto sludinājumu par
aps. pēc 1903. g. Sodu lik. 51. p. un 589. p.
1., 4. un 5. pkt. Franča Aloiza d. Arbidana
meklēšanu, jo.minētais Francis Arbidans ir atrasts.

Daugavpili . 1934. g. 31. janvārī.
Priekšsēdētāja v. Grunduls.
Sekretāra pal. I. V i 1 d a v s.

Izlabojums.
,,Vald . Vēstn." š. g. 18. numurā izslu-

dinātā muitas departamenta rīkojumā No 13
otrās rindkopas sākums (9. rindā) lasāms
šādi:

„Augšā minētie audumi, kas ievesti
līdz šā rīkojuma izsludināšanai un šādā
veidā nav noplombēti, ".

Departamenta direktors E. Dundurs.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1934. g. 16. janvāra nolēmumu
izbeidz Ludvikas Staņislava m. Siņavski:
meklēšanu, kas ierosināta ar ,,Valdības Vēstneša'
1933. g. 21. aprīļa numurā iespiesto sludinājumu
jo Ludvika Siņavskis atrasta.

Jelgavā, 1934. g. 31. janvārī.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds

Sekretāra v. (paraksts)

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz sekošu personu meklēšanu:

1) Kristona Jāņa Jura d., piederīga pie
Iecavas pag., meklēšana iespiesta ,,Vald. Vēstn."
26. num. 1926. g.

2) Sektara Antona Pētera d., dzim. Sejas pag.,
mekl. iesp. ,,Vald. Vēstn." 223. num. 1926. g.

3) Gūtmana Mārtiņa Friča d., dzim. Sakā,
mekl. iesp. ,,Va!d. Vēstn." 223. num. 1926. g.

4) Kārkla-Kārkliņa Teodora-Heinricha Mi-
keļa d., dzim. 1898. i. 18. sept, meklēs, iesp.

,,Vald. Vēstn." 189. num. 1931. g.
5) Dīriņš Ilzes Jāņa m., dzim. 1881. g. 23. aprīlī

Rudbāržu pag., meklēs, iesp. „Vald. Vēstn."
245. num. 1930. g.

6) Voikova Ļeva Jāņa d., dzim. 1905. g.
23. aug. Kapiņu pag., meklēs, iesp. „Vald. Vēstn."
4. num. 1932! g.

7) Hauberts Lines Jāņa m., dzim. 1895. g.
13. aprīlī Tukumā, meklēs, iesp. ,,Vald. Vēstn."
231. num. 1933. e.

Liepājā, 1934. g. 1. februārī. Ne 58.
Miertiesnesis T. Vegners.

Sekretārs M. Vilsons.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
No 1197.

31252. Āboliņš Matilde. 41861/33.
ii253. Binev 'ičs Mili. 12227/25.
31254. Brīgers-Briga Jānis-Leopolds. 37186/32.
31255. Burbo Nadežda. 38004/32.
31256. Brine Emilija-Berta. 42251/33.
31257. Baratinskis Vladislavs. 42472/34.
31258. Fomins Pimens. 40908/33.
31259. Likans Jānis. 42420/34.
31260. Opyncans Donats. 42465/34.
31261. Postnieks Otto-Gugo. 32745/30.
31262. Postnieks Otto-Gugo. 32744/30.
31263. Postnieks Otto-Gugo. 32743/30.
31264. Sīmans Johans. 40006/33.
31265. Upenieks Arnolds. 42438/34.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentals.

Darbvedis Lakševics.

Rīkojums JVs 32

Apstiprinu
1934. g. 31. janvārī.

Satiksmes ministrs St. lvbuls.

Latvijas-Igaunijas dzelzceļu tiešā
preču satiksme.

1932. gadā jūlijā-augustā Rīgā noturētā
SPRS-Latvijas- Igaunijas tiešās satiksmes
XII kārtējā konferencē pieņemts lēmums
par šīs satiksmes izbeigšanu un tās vietā
triju jaunu atsevišķu satiksmju nodibi-
nāšanu — starp SPRS-Latvijas, starp
Latvijas-Igaunijas un starp Igaunijas-
SPRS dzelzceļiem, par ko arī noslēgti at-
sevišķi līgumi attiecīgu valstu dzelzceļu
starpā.

Sakarā ar minēto, uz Saeimas 1933. gada

14. novembrī pieņemtā lēmuma pamata
(1933. g. Vaid. Vēstn. 259. num. Lik. kr.
burtnīca N° 14), 1934. g. 1. februāri
skaitās par atceltiem:

1. 1925. g. 29. oktobra „Konvencija
starp SPRS, Latviju un Igauniju par
dzelzceļu tiešu pasažieru un preču satiksmi
līdz ar' tās pielikumiem" , kas izsludināta
1925. gada Valdības Vēstneša 268.-278.
numuros, spēkā ar 1925. gada 1. decembri
un kas izdota atsevišķā brošūrā 1925. gadā.

2. ,,Tarifs preču pārvadāšanai (Izpildu
un tarifu noteikumi)", kas izsludināts
1926. gada Valdības Vēstneša 295. nu-
murā, spēkā ar 1927. gada 1. janvāri
(sk. 1926. g. rīk. N°460, Dz. Vēstn. Ns 50)
un izdots atsevišķā brošūrā 1926. gadā.

3. ,,Tarifs pasažieru un bagāžas pār-
vadāšanai", kas iespiests 1927. gada Val-
dības Vēstneša 233. numurā, spēkā ar
1927. gada 15. oktobri (1927. g. rīk. N°430,
Dz. Vēstn. N° 39), un izdots atsevišķā
brošūrā 1927. gadā.

4. ,,Līgums par pasažieru, bagāžas un
preču pārvadāšanu", kasspēkāar 1926. gada
1. septembri (1926. g. rīk. N° 311, Dz.
Vēstn. N° 33) un izdots atsevišķā brošūrā
1926. gadā.

Līdz ar to 1934. gada 1. februāri stājas
spēkā Latvijas-Igaunijas dzelzceļu tiešās
satiksmes I konferencē Rīgā 1934. gada
janvārī izstrādātie un pieņemtie Latvijas-
Igaunijas dzelzceļu tiešās preču satiksmes:

a) Preču tarifs, I daļa,
kas satur tarifa pamatnoteikumus un
sevišķus noteikumus pie Starptau-
tiskās ' konvencijas preču pārvadā-
šanai (C. I. M.) atsevišķiem pantiem
(izdots atsevišķā brošūrā);

b) Dienesta instrukcija, tikai dienesta
vajadzibām dzelzceļu darbiniekiem,
(izdota atsevišķā brošūrā) un

c) Līgums starp Latvijas-Igaunijas
dzelzceļiem par tiešo preču satiksmi
(šis līgums nav publicēts).

Divas a - b punktos minētās brošūras
iespiestas latviešu valodā, un ar tām direk-
cijas apgādās savus darbiniekus, tās pie-
prasot no MNB parastā kārtībā.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 1. februāri.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.
Ekspluatācijas direktora v. j. Kļaviņš.

Starptautiskās satiksmes inspektors
" AI. Rode.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu pārgrozījumi

par tirgošanās laiku Madonas apriņķa biezi
apdzīvotās vietās,

pieņemti Madonas apriņķa valdes sēdē un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1934. gada 24. janvāra

rakstu Ns 90756.
,.Valdības Vēstneša" 1926. g. 221. num.

izsludināto noteikumu 2. § atcelt un tā
vietā iikt sekojošo: „Svētdienās tirdznie-
cības uzņēmumus atļauts atvērt no pulk-
sten 13—17, bet pārtikas preču tirgotavas
vēl no pīkst. 7—9.

23. jūnijā, arī jā šī diena iekrīt svēt-

dienā, tāpat ari svētdienā pirms ziem-
svētkiem atļauts tirgoties kā parastās
darbdienās".

Sis pārgrozījums stājas spēkā pēc 14 die-
nām no to izsludināšanas,,Vaid. Vēstnesi".

Madonas apriņķa valdes priekšsēdētājs
(paraksts)

Sekretārs: (paraksts)

Jēkabpils apriņķa slimnīcas
ārstēšanas maksas noteikumu

grozījumi.
Grozot „Vāldibas Vēstneša" 1933. g.

15. maija numurā izsludināto taksi, ārstē-
šanas maksa Jēkabpils apriņķa slimnīcā,
saskaņā ar apriņķa valdes 1933.g. 21./22.de-
cembra lēmumu^ kas apstiprināts ar Iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta
1934. g. 20. janvāra rakstu Na 90628,
sākot ar 1934. g. i. aprīli noteikta uz
Ls 3,50 dienā, bet apriņķa iedzīvotājiem
(lauciniekiem), kas ārstējas paši uz savu
rēķinu, uz Ls 3,— diena.

Jēkabpils apriņķa valdes
priekšsēdētājs R. Vīksna.

Sekretāre I. Vikmanis.

RĪGA.
Zviedru etnogrāfisko izstādi

atklāja sestdien Rīgā, pilī, Vēsturiskā
muzeja telpās. Šo izstādi ņēmis savā
protektorātā Latvijas Valsts Prezidents
Alberts Kviesis un izstādes komitejas
goda prezidijā atrodas mūsu ministru
prezidents, izglītības ministrs un ārlietu
ministrs, Zviedrijas sūtnis, Rigas pilsētas
galva un Latvijas universitātes rektors.
Izstādi atklāja pulksten 1 izglītības mi-
nistrs V. Gulbis ar runu, kura izcēla
Zviedrijas un Latvijas savstarpējos sa-
karus ģeogrāfiskā satiksmē un tautas

kulturālās attiecībās no senākiem laikiem
sākot līdz jaunākām dienām. Piemēram,
Zviedrijā, Melera ezera krastos atrastās
senlietas, rotas, adatas un važiņas labi
apliecinot, ka mūsu darbnīcās darinātās
rotu lietas cienītas ari Zviedrijā, un tāpat
pie mums atraktās dažādas senlietas rāda
importu no Zviedrijas. Mūsu un Zviedrijas
archīvus plašos apmēros izlietojuši abu
tautu vēsturnieki; šo archīvu pētīšanas
darbu rezultātā ir radusies vēl labāka
abu tautu kopīgās pagātnes un kopējo
likteņu izpratne. To vēl vairāk padziļinot
Stokholmā dažus gadus atpakaļ sarīkotā
latviešu etnogrāfiskā izstāde un šodien

Rīgā atklājamā zviedru etnogrāfiskā iz-
stāde. Pēc tam Zviedrijas sūtnis un pilnva-
rotais ministrs P. de Reutersvvārds iz-
teica nolasītā latviskā runā šās izstādes
nozīmi un Zviedrijas pateicību mūsu Valsts
Prezidentam, valdībai un visiem, kas pie
izstādes sarīkošanasstrādājuši, un vēlāk ga-
rākā vācu valodā teiktā runā interesanti rak-
sturoja „tautu mākslas" (etnogrāfiskās
iedarbības) īpatnības un ievērojamo sva-
rīgumu cilvēku dzīvē. Pēc izstādes at-
klāšanas notika tās tuvāka apskatīšana.
Izstāde ievietota kādās 8 istabās. Izstādīto

priekšmetu skaits sniedzas pie 900. Tie sa-

kārtoti visādos viegli atšķiramos nodalī-
jumos, kā: ciemi, māju tipi, mājas iekārta
un mēbeles, sienas gleznas, tekstilmāksla,
apģērbi, izrotāti koku priekšmeti, rotas
lietas u. t. t. Te pārcelts Rīgā un tagad
katram viegli pieejams visas slavenais
Zviedrijas Ziemeļu muzejs. Cerams, ka to
bagātīgi izmantos apmeklējot mūsu sa-
biedrība, kam interesē tautu māksla,
tautu īpatnējie mākslas darinājumi. Te
var novērot dažus radniecīgus paņēmienus,
salīdzinot ar mūsu tautas tamlīdzīgiem
darinājumiem, bet jo vairāk daudzas īpat-
nēji zviedriskas savādības. Tā tur sastopami
daudz vairāk vīriešu māksliniecisku dari-"
nājumu, nekā pie mums, kur sieviešu
rokdarbi ir manāmā pārsvarā. Vai tas
nerāda to, ka visa mūsu vīriešu kārta
bijusi vairāk nokalpināta un verdzināta,
kā pie zviedriem?

Izstāde publikai pieejama katru dienu
no pīkst. 10 līdz 14.30. Izstāde ilgs līdz
25. februārim.

Literatūra.
Latvijas Jaunatne. Žurnāls skolai un mājai.

Ns 6. (100.) Februāris. 1934. g.
Zeme. Baltijas Lauksaimnieku Biedrības laik-

raksts. Iznāk 12 reiz gadā. 3. burtn. 1934. g.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 5. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,20—3,38
1 Anglijas mārciņa 15,76—16,06

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 83,00—85,00
100 Norvēģijas kronu 81,50—83,50
100 Dānijas kronu 72,00—74,00
100 Austrijas šiliņu 64,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,32—15,55
100 Holandes guldeņu .... 208,90—210,90
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,25—7,55
100 Igaunijas kronu 91,00—93,00
100 Polijas zlotu .......57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg -

Vē.rtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6°/u Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 12 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilprocesa nolik. 1628., 1631
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 7. aprīlī Rīgā mir.
Kārļa Mārča d. Levita ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kreditoriem
un 1.1., pieteikt šīs tiesības minēta
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. janvārī.
L. JNs 2559/34. 29907o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 28. septembrī Alūksnē
mir. Andreja Jēkaba d. Kauliņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem ii. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 19. janvārī.
L. Ne 2374/34. 29908o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 20. augustā mir. Kriša
Jēkaba d. Klinča ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 19. janvārī.
L. Ne 2376/34. 29909o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
1933. g. 2. jūlijā mir. Kārļa
Kārļa d. Pladara (Pladera) ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu , vai
sakara ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 19. janvārī.
L. JVs 2360/34. 29910o

Priekšsēdētāja v. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Civīliik.
2451. p. pamata, uz Augusta
Zālīša lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas,strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 13. decembrī
publicēto 1933

^
g. 10. novembrī

mir. Viļuma Ērmaņa d. Zālīša
1931. g. 17. aprīlī pie Valmieras
notāra E. Klingenberga ar
Ns 7/1416 taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Viļuma
Ermaņa d. Zālīša mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 19. janvārī.
L. Ne 2320/34. 29924o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Civīliik.
2451. p. pamata, uz Jāņa Pētera
dēla Miglava lūgumu ' uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 10. janvārī
publicēto 1927. g. 5. oktobrī
Rozēnu pag. mir. Eduarda Pētera
dēla Miglava, 1927. g. 20. sep't.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Eduarda
Pētera d. Miglava mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu , kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdaritstad minētās ' personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
jet testamentu pasludinās par
ikumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 19. janvāri.
L. Ne 2180/34. 29925o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1636. un 1710. p. un Civīliik.
2451. p. pamata, uz Rūdolfa
Jēkaba d. Putnis lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas , strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1934. g. 10. jan-
vārī publicēto 1933. g. 20. jūnijā
Pededzes pag. mir. Toma Andreja
dēla Priedes 1931. g. 29. augustā
mājas kārtībā taisīto testamentu ,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Toma
Andreja d. Priedes mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu , kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarītstad minētās personas
atzīs ka atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības ,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 19. janvārī.
L. Ne 2322/34. 29926o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Civīliik.
2451. p. pamata, uz Paulīnes
Toma m. Sils, dzim. Traube,
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 10. janvārī publicēto
1933. g. 13. septembrī Valkā
mir. Augusta Viļuma d. Sila
1933. g. 7. jūlijā pie Valkas
notāra P. Ceruša publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Augusta Viļuma d.
Sila mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu; kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
r ddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarītstad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 19. janvārī.
L. JVs 2372/34. 29929o

Priekšsēdētaja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g.31. maijā mir. Kārļa-Lud-
vigaPostniekaatstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u.t.t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas „Valdības Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. janvārī.
L. Ne 1304/34. g. 29761

Priekšsēdētāj av.A. Kingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 21. oktobrī mir. Žandera
Daktera atstāto mantojumu kā-
das tiesības ka mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Vald.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. janvārī.
L. Ne 1409/1934. g. 29764

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Mežotnes pagasta valde izsiud.
par ned. kumeļa reģ. kartiņu
Ne 243, izd. 1931. g. 23. dec. no
Mežotnes pag. valdes ar Jāna
Dzeguzes vardu. 29299?

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631., 1710. p.pamata, uzaicina vi-

sas personas, kam būtu uz 1930. g
11. febr. mir. Mārtiņa Jura d
Audriņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. janvārī.
L. No 1392/34. 29765

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1534., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. gada 12. augustā mirušās
Vilhelmīnes Kristovskis, dzim.
Treimanis, at tāto imntojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt savas tiesības šai tiesai t iju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. janvārī
L. Ns 1391/34. g. 29 66

Priekšsēdētāja v. A. Klingo
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
11. martā mirušā Didriķa Pētera
d. Branda atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. janvāri.
L. Ns 920/34. g. 29/6/

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1903. g.
19. nov. mirušā Kārļa Dāvus dēla
Šuberta atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laika, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. janvārī.
L. Ns 1410/34. ,.9768

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Ar Latgales apgabaltiesas
1934. g. 18. janv. lēmumu Subatas
pilsētas krājkase, atr. Subatā,
ir atzīta par maksātnespējīgu pa-
rādnieci tirdzniecībā. Ievērojot
to, amata personām un iestādēm:
1) jāuzliek aizliegumi uz parād-
nieces nekustamo īpašumu un
arests uz kustamo mantu, ja tādi
viņu rīcībā atrastos, 2) jāpaziņo
Latgales apgabaltiesas. I civfl-
nodaļai, kādas ir prasības pret
augšā minēto maksātnespējīgo
parādnieci un kādas naudas
summas viņai pienākas no ie-
stādēm resp. amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieci un kādas naudas summas
parādniecei pienākas saņemt
no viņām, ja arī kā pirmā , tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis; 2) par mak-
sātnespējīgās parādnieces īpa-
šumu pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un'otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgās parādnieces vai
nodotiem viņas glabāšanā.

Sie paziņojumi izdarāmi sešu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Par maksātnespējīgās Subatas
pilsētas krājkases zvērināto aiz-
gādni iecelts Jānis Kalnietis,
dzīvojošs Daugavpilī, Zaļā ielā 35.

Daugavpilī, 1934. g. ' l9. janv.
L. Ka 908a/34. 29613

Pnekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Asares pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto kumeļa reģ.
zirni Na .142, izdotu no šīs pag.
valdes 1930. g. 7. oktobrī ar Jānis
Ermansons vārdu. 293027

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
5. janvārī mirušā Antona-Mdama
dēla Seiļa 1932. g. 28. augustā
sastādītais privāttestāments ai
apgabaltiesas 1933. g. 26. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 19. janv"
L. Ka 834a/33. 29616b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš

Rēzeknes-Ludzas -Jaunlatgales
zemes grāmatu nodala, izpildot
Not. nol. 181*. pantu, paziņo ,
ka Francis Jēkaba d. Circins
ir iesniedzis nodaļai lūgumu ie-
vest viņu zemes grāmatu reģistrā
par īpašnieku saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1933.g. 2. nov.
lēmumu, uz nekustamo īpašumu
Rēzeknes apr. Kaunatas pag.,
zemes gabalu, ar nosaukumu
„AIeksandrovo" plāt. 40,152 ha,
sīki uzradītu uz plāna , sastādīta
no mērnieka Ritera pie tiesas
apskates 1933. g. 5. septembrī.
Minētais zemes gabals atdalāms
no fermas Lobovka zemes gabala
ar nosaukumu „Aleksandrovo"
99,50 des. platībā, par kuras
īpašniekiem skaitās Antons

Ādama d. Priževoits , jakubs
Leona d. Cercels, Rafeļs Leona
dēls Cercels, Aloizs, Donats un
Viktors Ivana dēli Bruzguļi un
Roža Jura m. Bruzguls (Rēzeknes
apriņķa hipot. Ne 1599).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes grā-
matās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu ,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
menesa laika, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies pai
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām

Rēzeknē, 1934. g. 19. janvāri
Ka 1026. 29617b

Priekšnieks E. Kriķis
Sekretāra pal. P. Dobelnie 'ks

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlpr. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Jēkaba-johana, Johana-
Kristapa, Jura-Juliusa un Au-
gusta-Richarda Černaisu mant-
nieku apstiprināšanas ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoiem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 19. janvārī.
L. Ka 211/34. 29917o

Miertiesnesis E. Maurers.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 19. janv.
lēmumu, uz Civīliik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 3. jūnijā mirušā Miķeļa
Ludovika d. Narovska ir palikusi
manta, kas atrodas Daugavpils
apriņķī Skaistas pagastā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekritī-
bas triju mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas ,,VaId.
Vēstnesī".

Krāslavā, 1934. "ģTl 9. janvārī.
Ns 71/34. 29919o

Miertiesnesis N. Reke.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 17. jan-
vāra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Latgales Civīliik. 1239. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1929. g.

4. augustā mirušā Donata
Franča d. Kjazala ir palicis
mantojums Krāslavas pag. Lielo-
Muļķu sādžā un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā
Krāslavā , triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1934. g. 19. janvārī.
Ns 135 29775x

Miertiesnesis M. Beremanis

» '
{Tiesu

sludinājumi.
)

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1927. g. 30. aug. Kastrānes
pag. miruša Andreja Jāņa dēla
Brieža ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 193i. g. 18. janvārī.
L. Ka 973/34. g. 2S945

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. nolīK. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1912. gada 7. nov. mir. Antona
Andreja dēla Zviedra ir at-
klāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 18. janvārī.
L. No 2375/34. g. 29947

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1917. g. 6. oktobrī ' Ozolu
pag. mirušā Kārļa Kārļa d.Medņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā , skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 18. janvārī.
L. Ne 2401/34. g. 29951

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 6. oktobrī mirušā
Jura (Oeorga)-Hugo Kaspara d.
Pāvula ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam iv uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem , legātāriem,
fideikomisāriem , kreditoriem u.
1.1., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā līs
tiesības zaudējušais.

Rīgā, 1934. gada 18. janvārī.
L. Ka 2390/34. g. 29952

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
10. janvārī, izklausījusi s-bas
„United Baltie Korporation Ltd."
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
nolēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju, apstiprinātu 1909. gada
3. septembrī ar Ne 1653 par rbļ.
25000 uz nekustamu mantu Rīgas
1. hipotēku iec, ar zemes grām
reģ. Ne 142 par labu Frīdricham
Ernesta d. Rolofam.

Rīgā, 1934. g. 18. janvārī.
Ns 1821 29955z

Prirkšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievēroj'ot Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1933. g.
29. decembra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jūlijs Arājs parādu
pēc atdalītas obligācijas par 2000
rbļ., apstiprinātas 1918. gada
2./25. novembrī ar Ka 1244 uz ne-
kustamu mantu Rīgā. II hip. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 672, iz-
dota par labu Marijai Šperiings
kura obligācija izdalīta no pamat-
obligācijas par 30000 rbļ., ap-
stiprinātas 1916. g. 15. janvārī ai
Ka 9 un izdotas no Meiera Ritova
par labu Emilijai Leiting ir ie-
maksājis tiesas depozitā Ls 42,68.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Vald. Vēstnesī", un aiz-

rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 18. janvārī.
Ne 5749 29956z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Civīliik.
2451. p. pamata, uz Irenes
Āžiņš, dzim. Balmaks, pilnv.zvēr
adv. Alfrēda Birznieka lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai

ierunas pret šai tiesā 1934. g.
10. janvārī publicēto 1933. g.
26. jūlijā Smiltenē mir. Paulīnas
Jāņa m. Jākobsons, dzim. Bal-
maks, 1932. g. 26. oktobri
Smiltenē mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Paulīnas Jāņa m. Jākobsons,
dzim. Balmaks, mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 19. janvārī.
L. Ka 1890/34. 29923c

Priekšsēdētaja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Civīliik.
2451. p. pamata, uz Artura
Friča d. Aldera lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1934. g. 10. jan-
vārī publicēto 1933. g. 11. sept.
Zeltiņu pag. mir. Friča Reina d.
Aldera 1932. g. 12. septembrī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Friča
Reiņa d. Aldera mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 19. janvārī.
L. Ka 2343,34. 29922o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens. Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Civīliik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 10. janvārī
publicēto 1933. g. 31. augustā
Burtnieku pag. mir. Jāna Pētera
dēla Kupla 1932. g. 9. ' februārī

mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Pētera d. Kupla mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no . šā
izsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 19. janvārī.
L. Ka 2014/34. 29928o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1906. g.
17. augustā mirušā Friča Ernesta

d. Spicberga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem , kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot nosludinājuma iespieduma
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. janvārī.
L. Ka 1390/34. 29763

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
6. nov. mir. Jāņa Pētera d. Ļevāna
(Ļovana) atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. janvārī.
L. Ne 794/34. g. 29762

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
2. jūnijā mirušā Gabriela Niko-
laja d. Pavčera 1897. g. 9. de-
cembri sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1933. g.
3. novembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1934. g. 19. janvārī.
L. Kal595a/33 29614x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g
28. jūlijā mirušā Jāņa Jezupa d
Stalīdzana 1932. g. 18. jūlijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1933. g. 10. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 19. janv
L. Ka552a/33 29615x '

Priekšsēd. b. J. Dāvis .
Sekretārs K- Ozoliņš



Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (Rīgā
Bruņinieku ielā 67 dz. 9) paziņo,
ka 1934. g. 13. febr.pulksten'dienā Rīgā Dzirnavu ielā 161
dz. 6 pārdos Šereles Šlifmanes
kustamo mantu, sastāvošu no
dīvāna, novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 25. janvārī.
30967b Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. I. iec.,
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš:
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Finanču minis' trijas prasības
lietā par Ls 706,— ar proc un
izdevum. pēc Rīgas apgabaltiesas j
3. Civīlnodaļas pavēles 1934. g. ļ
17. martā 10 rītā Rīgas apgabal-'
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Pētera
Rudzīša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsētā, Mellužos Jaunā
ielā 12 un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 579. num. un sastāv
no Majoru muižas atdalītā ze-
mes gabala Ne 2282F, 1918 kv.
mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 180,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izscl.s dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 29. janvārī.
30977 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
He 85), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas prasības
lietā par Ls 2800,— nenomaksā-
tiem termiņmaksājumiem 1934. g.
11. augustā 10 rītā Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirm ijā publiskā izsolē
Oto Zemura - Marka, nekustamc
mantu, pilnā sastāv i, kas atrodas
Rīgas apr. Bebru pag. un e-
rakstī a zemes grāmatu reģistra
13076. rum un sastāv no Jaun-
bebru muižas a'daītā zemes-
gabali ,,Purgaļi Ne 35 F un
Ne 35Fa", 15,53 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2900 —;

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
piete' c līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 3097t

Rīgā, 1934. g. 29. janvārī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš,

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Blaubergs izsludina atklātībai,
ka 1934. g. 13. febr. pulksten 2
dienā Vānes pag. Kannenieku
mājās pārdos otrā publiskā izsolē
Krišam un Ernestam Štelmache-
riem piederošo kustamo mantu:
3 zirgi, darba rati u. c. Sabiles
apkārtnes krāj-aizdevu sab.
,,Spars ", Sabiles krāj-aizdevu sab.
un citu kreditoru prasību pie-
dziņu lietās.

Tukumā, 1934. g. 31. janvārī.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Vispārējās apdrošināšanas
sabiedrības nelaimes gadījumos
prasības apmierināšanai 1934. g.
17. martā 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Patērētāju biedrības „Gārsenes-
Aknistes kooperatīvs" nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Aknistes pag., Ilūkstes apr. hipot.
iec ar zemes grāmatu reģistra
Ns 6856 un sastāv no zemes

gabala Ks 90F Aknistes biezi
apdzīvotā vietā, kopplatībā 2050
kv. metru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 84,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 8,40 un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu:

) sa īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 30956

Grīvā, 1934. g. 2. februārī.
Tiesu izpildītāja v. i. E. Petrltis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā 15;, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 4206,10 ar soda
naudu piedzīšanai pēc Latgales
apgabaltiesas priekšsēdētāja
biedra rīkojuma no 1932.g.30.sept.
ar Ks 3044/z 1934. g. 28. aprīli
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Esteres
Ābrama m. Berkovičs nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Zilupes pilsētā, tirgus jaukumā 15
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 12345 un sastāv no
zemes gabala Ks 68F platībā
1906 kv. m ar ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4000,— ar proc.
Latvijas hipotēku bankai, bet
solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. not.,
no novērtēšanas vai priekšrocīgo
prasību summām, kura no tādām
summām uz izsoles dienu būs
lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa ?— Ls 420,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo
dāmās nekustamās mantas ie-
gūšanai ;

5) šās nekustamās manta;
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nek'istamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
petd: līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 30957

Zilupē, 1934. g. 1. februārī.
Tiesu izpildītājs N. Jankovičs

Valsts zemes banka,
atrod. Rigā, Valdemāra ielā
Ka 1-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieĶīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas
aģentūras telpās Jaunlatgale
1934. gada 28. martā pīkst. 10
dienā pārdos otrā atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī Baltinovas
pagastā Baltinovas muižas jauns.
Ks lOFun piešķirta mir. Vasilijam
Michailovam (ari Vasilijs Michaila
d. Boženkovs) (skat. Zemes Ie-
rīcības Vēstnesī Ks 256, lapas
puse 6, kārtas Ks 91484;

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 19,23 ha

bez ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 800;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/8 no
trešā pantā minētās summas, t. i.
Ls 160,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
/? no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

So prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ks AR 31932

1934. g. 31. janv. 30924
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ks lb,
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šā likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās Jaunlatgale 1934. g.
28. martā pulkst. 10 dienā pārdos
otrā atklātā vairāksolīšanā tiesību

uz saimniecību ar ekam, me-
liorācijām un citiem zemes pie-
derumiem, kas atrodas Jaun-
latgales apriņķī, Baltinovas pag.,
Ruskulovas muižas am. gabals
Ka 1488F un piešķirta mir.
Pēterim Ādama d. Zelčam (skat.
Zemes Ierīcības Vēstn. Ne 440,
lapas puse 8, kārtas Ne 113114).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 1,45 ha

bez ēkām;
3. Solīšana sāksies no Ls 30:

4. Izsolē varēs piedalīties per-
sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilrvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 6,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
>/5 no nosolītās summas. Pārējās
4 /5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne AR 34011

1934. g. 31. janv. 30925
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Šeines - Rives
Kirzner pilnv. Izraēla Kirznera
lūgumu, Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civīliik. 10. sēj. 1239. p.,
uzaicina visus mirušā 1933. g.
3. jūnijā Zamuela Kirznera mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto manto-
jumu — nekustamo īpašumu
atrodošos Gostiņos, triju mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Ne 123. 29629b
Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1934. g. 18. janv.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Latgales Civīliik. 1239. p., uz-
aicina 1929. g. 22. augustā mir.
Antona Kazimira d. Brokāna
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Rēznas
pagastā. Mantojuma tiesības
jāpieteic triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesi".

Rēzeknē, 1934. g. 19. janvārī.
Miertiesnesis B. Dubrovskis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 18. janv.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Latgales Civīliik. 1239. p., uz-
aicina 1914. g. decembra mēnesi
mirušā Jāņa Augusta d. Laizana
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Bērz-
gales pag. Mantojuma tiesības
jāpieteic triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1934. g. 19. janvārī.
Miertiesnesis B. Dubrovskis.

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civil-
procesa lik. 1401. p. un Civīliik.
X sēj. 1. d. 1239. p., kā arī
pamatojoties uz savu 1934. g.
19.janvāra lēmumu paziņo,ka pēc
1931. g. 16. janvārī mirušās
Magdalēnas Brikuls Rēzeknes apr.
Viļēnu pagastā ir palicis īpašums,
un uzaicina visas, personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikties
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald . Vēstn.".

Viļēnos, 1934. 19. janvārī.
29776o Miert. v. i. Dzintars.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss (Rīgā
Bruņinieku ielā 67 dz. 9) paziņo,
ka 1934. g. 13. febr. pulksten 'lO
dienā Rīgā Gogoļa ielā Sarkanā
spīķ. 2 pārdos Bēra Krupkina
kustamo mantu, sastāvošu no
naudas skapjiem, raspuskām,
vecas dzelzs u. c, novērtētus
par Ls 407,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 25. janvārī.
30969b Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss (Rīgā
Bruņinieku ielā 67 dz. 9) paziņo,
ka 1934. g. 13. febr. pulksten 10.30
dienā Rīgā Dzirnavu ielā 132
dz. 19 pārdos Ābrama Neseloviča
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērt, par Ls 510,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 25. janvārī.
30968b Tiesu izp. V. Strauss.

Kigas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1934. g. 15. febr. pulksten 'lO
dienā Rīgā L. Lāču ielā 14 pārdos
otrā izsolē Jāņa Džindžas kust.
mantu, sastāvošu no motocikleta
ar blakus vāģi, novērtētu par
Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 2. februāri.
30971b Tiesu izp. O. lurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1934. g. 14. febr. pulksten 'lO
dienā Rīgā Avotu ielā 49 pārdos
otrā izsolē Miķeļa Abramsona
kustamo mantu, sastāvošu no
6 mucām darvas, novērtētu par
Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 29. janvārī.
30970b Tiesu izp. O. Jurka.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā
85), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā, par aizdevuma
Ls 2730 nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem 1934. gada 11. au-
gustā 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Grīnbauma nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Bebru pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 12528.
num. un sastāv no Jaunbebru
muižas atdalītā zemes gabala
„Biķernieki Ka 2 F", 13,32 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 3000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīsgadijumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekust, man-

tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 30. janv. 30972
Tiesu iznild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Tukuma viesīgās b-bas krāj-
aizdevu kases prasības lietā, par
Ls 2500,— ar proc. izdevumiem
1934. g. 17. martā 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Andreja Menģis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Vinķu
purvā, un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 1324. num. un
sastāv no Slokas muižas atdalītā
zemes gabala Ks 29S4F, 9711 kv.
mtr. platībā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 150,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2200,—

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
fiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles die
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 30978

Rīgā, 1934. g. 22. janvārī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka noliktā
Fricim Gotfrīda d. Feldmanim
piederošo Jelgavas apr., Džūkstes
pag., Pēter-Balt-Vērpju muižas
Strautiņu māju ar zemes grāmatu
reģ. Ka 14298, pārdošana otr-
reizējā publiskā izsolē šā gada
7. februārī (,.Valdības Vēstneša"
151. num. no 1933. g. 12. jūlija)
ir atcelta.

Jelgavā, 1934. g. 29. janvārī.
30952b Tiesu izp. J. Vīksna.

Rīgas apgabalt. Rigas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283 —1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā pret solidāriem at-
bildēt. Kārli Putniņu, Augustu
Krūmiņu un Jāni Krūmiņu, pēc
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
pavēles Ne 319756, 1934. gada
11. augustā 10 rītā Rigas apga-
balt,esas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā p'ubli kā izsolē
Augusta Krūmiņa nekustamo
mantu pilnā sa tavā, kas atrodrs
Rīgas apr. Taurupes pagastā, un
ieraks īta zemes grāmatu reģistra
9999. num. un sastāv no Ader-
kašu muža> atdalītā zemes
gabala ..Ziemeļblāzma Ne 6F",
25,44 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3992,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rī^as apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 23. janvāri.
30974 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā, par aizdevuma
Ls 2200 nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem 1934. g. 11. au-
gustā 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
dreja Vīksnes nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Bebru pagastā, un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
12526. num. un sastāv no Vec-
bebru muižas atdalītā zemes
gabala „Vīksnas Ne 71F", 15,60
ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,— ;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 2200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 29. janv. 30973
Tiesu_ izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. I. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā.Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283. līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par aizdevumiem Ls
2800 nenomaksātiem termiņmak-
sājumiem, 1934. g. 11. augustā,
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Baloža
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apriņķī, Plā-
teres pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 12405. num. un
sast. no Lakstenes muižas atdalītā
zemes gabala ,,Baloži Ks 16F
un 16Fa", 15,20 haplatbā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls2500.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

o) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vai-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bel
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 30975

Rīgā, 1934. g. 22. janvārī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Jelgava» apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs paziņo at-
klātībai, ka Jāņa Anša d. Kalēja
nekustamo mantu — Tukuma
pilsētas zemes gabalu Ks 202bF,
atrod. Tukumā Milzkalnes ielā 1
ar zemes grāmatu reģ. Ks 649,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā 1934. g. 7. martā
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, bet nevis
1934. g. 27. februārī kā tas
minēts 1933. g. „Vaid. Vēstn."
275. numurā. Ka 169. 30954b

Tukumā, 1934. g. 30. janvārī.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

» '
"€itu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. februārī pulksten 12 dienā
Rīgā Maskavas ielā 41 pārdos
vairāksolīšanā Movša Vinnika
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1500,— un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 30991b

Rīgā. 1934. g. 31. ianvāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. februārī pulksten 1 dienā
Rīgā Zvirgzdusalas ielā 14 pārdos
vairāksolīšanā Haima Kazinecs
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 790,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 30992b

Rīgā, 1934. g. 31. janvārī.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. Nikolajs Jankovičs
(kanceleja: Zilupē Dārza ielā 15)
paziņo, ka, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290. p.:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. pras. Ls 1709,47
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas rīkojuma no 1934. g.
22. janvāra Ne 6430/z 1934. g.
25. augustā 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Tadeuša Pāvila d. Pundora
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr., Šķaunes
pagastā un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 16288 num. (144. sēj.)
un sastāv no minētā pagasta,
Punduru sādžas zemes viensētas
Ne 2, platībā 22,403 ha;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 1700.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1600,— Valsts
zemes bankai. Solīšana sāksies,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1293p.
no novērtēšanas, vai priekšrocīgo
prasību summas, kura no tādām
uz izsoles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 170,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 30958

Zilupē 1934. g. 31. janvārī.
Tiesu izpild. N. ļankovičs.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
paziņo, ka noliktā uz 1934. g.
5. maiju, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Daugav-
pilī, Donata Staņislava d. Keiša
nekustamās mantas, atrodošās
Jaunlatgales apr., Šķilbēnu pag.,
Augsta Sila (Visokij Bor) sādžas
zemes robežās un sastāvošu no
viensētas Ka 5, — pārdošana
atcelta.

Kārsavā, 1934. g. 31. janvārī.
30955b Tiesu izn. H. Kitners.

7. Siguldas kājnieku pulks
Jltuftsne.

š. g. 15. februārī pulksten 12
pārdos vairāksolīšanā

6 izbrāķēt, armijai nederīgus

ZirģUS. L4548



Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 14. februāri
pulksten 10 dienā Rīgā Dzirnavu
ielā 69 sētā, pēc Rīgas centr.
kopējās slimo kases raksta .Ne5373.
pārdos Augusta Jansona kust.
mantu, sastāvošu no smagā auto-
mobiļa ,,Berliet" firmas un no-
vērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1 u. z. d-ta 4. rajona
inženieris, Liepājā,

izdos jauktā izsolē

šādas laukakmeņu piegādes:
1) Alšvangas pagasta valdē

š. g. 12. februārī pulksten 12
350, — kub. m. laukakmeņu
Alšvangas biezi apdzīvotās vie-
tas bruģa vajadzībām;

2) Liepājā, Ulicha ielā 44
š. g. 14. februāri pulksten 12
600, — kub. rri laukakmeņu
piegādi uz Liepājas-Palangas šo-
sejas no km 2,093—3,560.

Izsoles tiks noturētas pa mazām
vienībām līdz 50, — kub. m
un par visu objektu.

Nodrošinājums par piedalī-
šanos izsolē Ls 1,— par kub. m,
bet vietējiem zemturiem, kuru
dzīves vieta un nodarbošanās
apliecināta no attiecīgām pa-
gastu valdēm, nodrošinājums
tiks ņemts pusapmērā.

Ar tuvākiem noteikumiem vai
iepazīties rajona inženiera kance-
lejā, Liepājā, Ulicha ielā AA
(tāļr. Ks 1395), Alšvangas, Gro-
biņas, Pērkones un Nīcas pagasta
valdēs narasta darba aikā.

3>2sofe.
Liepājas muitnīca,

pamatojoties uz Muit. lik. §§477.,
496., 561., 582. un 138. p. 9, pārdos
atklātā vairāksolīšanā 1934. g.
27. februārī pulksten 10, muit-
nīcas I noliktavā, zemāk minētās
preces. Preču īpašniekiem tās
tiesība izpirkt līdz izsoles atklā-
šanai. Preces apskatāmas izsoles
dienā.

Bez kontingenta:
1) dekl. Ks 323 — rudzi,

9322 kg, par Ls 321,66. Ievesti
no SPRS 1930. g. 3. nov.. īpaš-
nieks firma ..Berend un Co."

2) dekl. Ks 2662 — čuguna

lējumi, 115 kg, par Ls 17,56.
Ievesti ar tv. ,,Vineta"; reģ.

Ks 270, kon. 26, no Stetīnes
1931. g. 2. nov. īpašu. „Jakob
Epštein";

3) izr. Ne 122 — statuete no
svina, 0,47 kg, par Ls 6,06.
Ievesta ar tv. ,,Evermor", reģ.

Ne 533, 1931. g. 15. apr. īpašn.
Keiris;

4) izr. Ne 1482 — cigāri,
cigarillos, bērnu paijas un vī-
riešu cepure, 1 paka, br. 1,05 kg,
par Ls 41,70 + akcīze. Ievesta
caur Priekuļi 1932. g. 24. dec.
īpašn. J. Pētersons.

Kontingentētās preces:
5) izr. Ks 1434 — naudas

maks no ādas, 0,1 kg, par Ls 472.
Ievests caur Priekuļi 1932. g.
12. nov. īpašn. H. Mālers;

6) izr. Ks 1695 — cepjamais
pulveris, 2,17 kg, puszīda aud.
1,27 kg, vilnas audums, 0,28 kg,
un bērnu drēbes, 0,13 kg, par
Ls 73,01. Ievesta caur Priekuļi
1933. g. 12. dec. īpašn. L. Kemlers

7) izr. Ne 7 — ādas apavi,
0,4 kg un gumijas apavi, 0,93 kg,
par Ls 25,55. Ievesti pēc pr.
zīmes Ke 40218 no SPRS c. Zil-
upi 1932. g. 31, dec īpašn.
Milda Zemelerfeld;

8) pasta kv. Ke 70179, 70570,
70053, 70134 un 70441 - - lie-
totas drēbes, veļa un apavi:
1 paka, br. 5,1 kg par Ls 1297,61:
1 paka br. 0,97 kg par Ls 74,59:
1 paka, br. 10,25 kg par Ls264338:
1 paka, br. 2,28 kg, par Ls 122,07
un 1 paka, br. 1,29 kg pai
Ls 119.01;

9) pasta kv. Ne 69946 —
papīra servjetes, 0,48 kg, smarž-
ūdeņi, 1,62 kg, par Ls 153,11.

Bez tam tani pašā izsolē
pārdos pirmā izsolē nepārdotās
un pārcenotās preces, izsludin.
,,Vald. Vēstn." 249. num. no
1933. g. 4. nov., kā: fajansa
trauki, 204,5 kg, par Ls 120,—,
patvāru — Ls 3,—, radio apa-
rātu, bez lampiņām — Ls 3,—
u. t. t. 30950b

Tāpat tiks pārdotas (bez kon-
tingenta) konfiscētas kontra-
bandas preces: labība, tabaka,ma-
nufaktūras un galantērijas pre-
ces, alkoholiski dzērieni un 1 ra-
gavas. Liepājas muitnīca.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliecību Ke 83/4002,
izd. 1922. g. maijā no Rigas
kara apr. pr-ka ar Miķeļa Bud-
revičs vārdu, dzim. 1892. g.
17. dec. dzīv. L. Zirgu ielā 19/21.

Kārsavas pagasta valde izslud.
par ned. kumeļu reģistrācijas zīmi
Ne 556, izd. no Kārsavas pagasta
valdes 1931. g. 10. martā ai
Staņislava Oduma d. Strelčs v.

Kastrānes pagasta valde izsl.
par ned. nozaudēto kumeļa reģ.
zīmi Ke 207, izdotu no šās pagasta
valdes 1931. g. 21. aprīlī ar Jāņa
Arvida Liepiņa dzidri bēras spal-
vas ērzeli, dzim. 1931. g. 2. aprīlī.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšnieks izsludina pai
ned. nozaud. Latvijas iekšzemes
pasi ser. ML Ka 011387, izdotu no
Medzes pagasta valdes 1928. gada
2. augustā Miķelim Stūrmanim.

Mārupes pagasta valde izslud.
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) karaklausības apliec.
Ke 7108, izdotu no Rigas kara apr.
priekšn. 1929. g. 6. februārī ar
Staņislava Dergačevs v.; 2) Latv.
pasi Ke 22578 ser. BL Ne 022802,
izd. no Daugavpils prefektūras
1928. g. 30. jūlijā ar Pētera
Jabionskis vārdu un karaklausība
apliec Ka 1907, izd. no Daugav-
pils kara apr. pr-ka 1925. gada
30. janvārī ar Pētera Jabionskis
vārdu; 3) Latv. iekšzemes pasi
Ke 4223 ser. MK Ne 022175, izd
no Bukmuižas pagasta valdes
1932. g. 22. martā ar Pētera

Koroļenoks v.; 4) Latv. iekšzemes
pasi Ka 314368 ser. MJ Ke 16950,
izd. no Rīgas prefektūras pasu
nodaļas 1930. g. 20. oktobrī ai
Paulis Rumānis v.; 5) Latvijas
iekšz. pasi Ke 1530 ser. PA
Ne 002441, izd. no Mārupes pag,
valdes 1931. g. 9. oktobrī ar Olgas-
Annas Stūrmanis v. un 6) Latv
iekšz. pasi Ka 545 s. NP Ne 013997
izd. no Mārupes pag. valdes 1927
gada 23. novembrī ar Eduards
Godiņš vārdu. 29300z

Jasmuizas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus doku-
mentus, kas pieteikti par
nozaudētiem: 1) iekšz. pasi JV
Ne 015067-5467, izd. 1932. g.
6. dec. no Jasmuizas pag. valdes
ar Livmans, dzim. Kivriņš Tara-
senoks, Antoniņa vārdu; 2) iekšz.
pasi JP Ke 022298-1498, izd.
1928. g. 13. apr. no Jasmuizas
pag. valdes ar Jānis Livmanis v.;
3) kara kļaus, apliecību Ke 6542,
izd. 1931. g. 20. aug. no 10. Aiz-
putes kājn. pulka ar Jānis Liv-
manis vārdu; 4) iekšz. pasi
JZ Ke 008359-2758 izd. 1928. g.
13. jūn. no Višķu pag. valdes
ar Kivrins-Tarasenoks, dzim. Mai-
nulis, Marta vārdu; 5) iekšz. pasi
JZ Ke 008361-2761, izd. 1928. g.
13. jūn. no Višķu pag. valdes
ar Konstantīna Kivrina-Tara-
senoks vārdu; 6) iekšz. pasi
KJ Ke 002604-6182 izd. 1931. g.
9. nov. no Višķu pag. valdes
ar Monikas Kivrins-Tarasenoks
vārdu; 7) kara kļaus, apliecību
Ne 1156 izd. ' 1932. g. 18. febr.
no 10. Aizputes kājn. pulka kom.
ar Konstantina K ivrina-Tara-
senoka vārdu; 8) iekšz. pasi
JT Ke 008614-5012 izd. 1928. g.
4. maijā no Kapiņu pag. valdes
ar Viktorijas Putāns v.; 9) kara
klausības apliec Ka 31103 izd.
1926. g. 9. nov. no Daugavpils
kara apr. pr-ka ar Jānis Ad. d.
Šn'epste vārdu; 10) kara kļaus,
apliec. Ke 10052 izd. ' 1927. g.
26. apr. no Daugavpils kara
apr. pr-ka ar Lūka Fomina d.
Afanasieva vārdu. 30869b

Valkas apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Latv. iekšzemes pasi
AJ023187, izd. no Rīgas prēf.
pasu nodaļas 1927. g. 28. sept. ar
kārt. Ka 246181 ar Vilhelma
Keivomegi vārdu. 29316z

Bikstu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus Valijas-
Emmas-Matildes Dadzītis nozau-
dētus dokumentus: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. LL Ke 0057121512, izd.
no Jelgavas apr. pr-ka pal. 1. iec.
1928. g. 12. janv., un 2) darba
grām. Z 53092, izd. no Zebrenes
pag. valdes 1932. g. 13. jūn. 29653

—"?— ——>

£}&žāāi
sludinājumi.

Ikais sasitis ..Līksna "
akcionāru

atkārt, vispār, sapulce
tiks noturēta 1934. g, 25.. febr.
pulksten 17 Rīgā Dzirnavu ielā 62
dz. 11

ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces amata personu vēlē-
šana;

2) nekustamā īpašuma pārcel-
šana un atsavināšana; .

3) priekšlikumi, un ziņojumi.
30979b ' Valde.

Dilti omi» līšanai.
Valmieras

kopējās slimo kases valde
dara zināmu, ka slimo kases
iemaksu markas dažādās vēr-
tībās un krāsās, ierakstiem
,,Strādnieku apdrošināšana" un
iniciāļiem „Va", ar 1934. g.
15. martu skaitīsies par ne-
derīgām un ar tām nevarēs iz-
darīt iemaksas slimo kasei.

Sakarā ar to darba devēju
interesēs ir, kam tādas markas
vēl būtu krājumā, tādas līdz
augstāk minētam datumam iz-
lietāt. 30951 Kases valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Oto Artuma konkursa valde
paziņo, ka 1934. g. 12. februārī
pulksten 18 Ventspilī Kuldīgas
ielā 47 tiek sasaukta maksāt-
nespējīgā parādu. Otto Artuma

kreditoru sapulce

ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana un sadalīšana katēgorij.;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa masas sadalīšana;
5) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēgšana; 30993
7) jautājumi un priekšlikumi.

Lielplatones pagasta
aizsargu nodaļas

1933. g. 31. dec naudas izlozē
vinnesti krituši uz šād. biļ. NaNa;

Vērtībā Ls 500,— Ks 1293.
Vērtībā Ls 200,— Ka 1693.
Vērtībā Ls 100,— Ka 1447.
Vērtībā Ls 10,— Ka460,795879, 899, 1437, 1544, 1658, 1715,

1914, 1979.
Vērtībā Ls 5,— Ka 210, 211,

237, 313, 574, 685, 694, 717, 739,
903, 945, 1182, 1290, 1325, 1404,
1684, 1776, 1889, 1952, 1973.

Vinnestus sāka izsniegt 1934. g.
3. janvārī un turpinās izsnieg-
šanu viena mēneša laikā pēc
vinnestu saraksta izsludināšanas
,.Valdības Vēstnesī". Vinnestus
izsniedz katru darba dienu no
pulksten 9—14 Lielplatones
pagasta namā. 28376b

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 15. februārī
pulksten 10 dienā Rīgā L.Jaunavu
ielā 7 un tanī pašā dienā pīkst. 11
Zigfrīda Meierovica bulvārī 7
dz. 3 Kronu un cit. pienāk,
īres piedzīs, lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Annas Deičs kust.
mantu: 1000 loksnes bieza krep-
papīra (otrreizējā izsolē— L.Jau-
navu ielā 7) un I amerikāņu
biroju, 1 galdu, 2 krēslus un
1 dīvānu (pirmā izsolē —

Zigfr. Meierovica bulv. 7 dz. 3),
kas novērtēta par Ls 550,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 30962b

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ns lb,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgale 1934. g.
28- martā pulksten 10 dienā,
pārdos otrā atklātā vairāksolī-
šana tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Baltinovas
pag.., Ruskulovas" muižas am.
gab. Ne 1491 F un piešķirta
Voldemāram Andreja d. Saule-
vičam (skat. „Zemes Ierīcības
Vēstn." Ke 365, lapas puse 10,
kārtas Ne 113110).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 1,945 ha

bez ēkām,
3) Solīšana sāksies no Ls.50,—.

4) Izsole varēs piedalīties per-
sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim;

a) drošības naudu l ļno trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 10,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
at|auts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/sno nosolītās summas. Pārējās
4/s jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. KeAR 3403S

1934. g. 31. janvārī. 30926

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodala.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, izd. no Rīgas
Jūrmalas pils. valdes 1932. g.
ar Broņislavas Koilerts vārdu.

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēti;
karaklaus. apliecību Ne 30587,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1930. g. 6. okt. ar Ādolf a-Tāli-
valda Alders vārdu. dzim. 1902.e.

Rāvas pagastam,
Liepājas apriņķī, vajadzīgs

pagasta valdes un tiesas
darbvedis -de,

Vēlēšanas pagasta padome iz-
darīs 1934. g. 17. febr. pulksten 12
dienā, Rāvas pagasta namā.
Alga pēc kategorijām ar at-
tiecīgām naturālijām, jāuz-
ņemas arī vietējās telefona palīg-
nodaļas pārzināšana. Dokumenti
par izglītību, tiesību ieņemt pag,
darbveža vietu un veselīb.stāvokli
piesūtāmi pirms vēlēšanām, ap-
maksāti arattiecīguzīmognodevu
Pagasta nams no Liepājas-Aiz-
putes dzelzceļa stacijas ,,Rava "
1 km attālumā. Adrese: c. Rāvu

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgiem šādus dokumentus
kā pieteiktus par nozaudētiem:
1) Nansena personas apliecību
Ka 40299, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 28. dec. ar Pelagejas
Pētera m. Pugājeva vārdu;
2) Nansena personas apliecību
Ne 300, izd. no Daugavpils apr.
pr-ka 1927. g. 5. maijā ar Niko-
laja Vāgera vārdu; 3) darba
atļaujas kartiņu Na 312/J. m.
1933. g., izd. no Rīgas prēf.
1933. g. ar Viktora Jāņa d.
Heinrichsona vārdu ar terminu
līdz 1934. g. 21. janv. 30965b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ka 15959 kā
nozaudētu, izd. 1933. g. 30. janv.
ar Marijas Daugans vārdu.

L. 4544 30987b

Rīgas radiofons izsludina pat
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ka 37081 kā
nozaudētu, izd. 1930. g. 13. janv.
ar Herberta Resnais vārdu.

1. 4545 30988b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ka 61924 kā
nozaudētu, izd. 1932. g. 20. sept.
ar Vernera Ķocha v. L 4546b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 14428 kā
nozaudētu, izd. 1933. g. 28. janv.
ar Erchardta Dietiricha vārdu.

L 4547 30990b

Vaiņodes pag. valde izsludina
par ned. šādas nozaudētas zirga
pases: ar Ke 675, izdotu no Skrun-
das pag. valdes 1926. g. 11. martā
ar Anše Jansons v. un ar Ne 284.
izd. no Vaiņodes pag. valde;
1925. g. 17. decembrī ar levalds
Zvaeula vārdu. 293012

Rīgas apr. polic. 4. iec. priekšn.
atsauc savu sludinājumu š. g.
,,Vald. Vēstn." Ka 6, attiecībā uz
Kārļa Kaupmanis pasi ser. NT
Ke 010882, jo pase ir atrasta un
skaitās kā derīgji. 29179z

Apriķu pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. BV Ke 006661, izdotu no
Apriķu pag. valdes 1928. gada
10. jūlijā ar Ke 561 ar Jēkaba
Kronberga vārdu. 29413z

Ceraukstes pagasta valde izsl.
par ned. nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. CJ Ne 006004, izdotu no
šīs pagasta valdes 1927. gada
2. novembrī ar Ke 404 ar Jūlijs
Šmūdsis vārdu. - 29306z

Garozas pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto karaklausības
apliec. Ke 21122, izd. no Daugav-
pils kara apr. priekšnieka 1924. g.
9. novembrī ar Ādama Pētera d.
Škapars vārdu. 29192z

Gauru pagasta valde, Jaunlat-
gales apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi Ke 218/02018
izdotu no Gauru pag. valdes
1926. g. 23. februārī ar Agafona
Smirnovs vārdu. 29I87z

Ikšķiles pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi Ne 982 no 1927. g. 26. nov.
ser. NP Ne 011382, izdotu no
Ikšķiles pagasta valdes ar Jānis
Paeglis vārdu. 29190z

Jasmuizas pagasta valde izsl.
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) iekšzemes pasi JZ
Ke 012440/3040, izd. no Jasmui-
zas pag. valdes 1928. g. 25. jūnijā
ar Broņislavs Babris v; 2) zirga
pasi Ke 2069, izd. 1929. g. 23. sept.
no Jasmuizas pag. valdes ar Bro-
ņ islavs Babris v.; 3) iekšzemes
pasi JP Ka 022999/2199, izd. no
Jasmuizas pag. v. 1928. gada
ar Viktors Nagevičs v.; 4) karakl.
apl. iesaukšanas atlikšanas dēļ
Ke 34/845, izd. 1933. g. 13. febr.
no Daugavpils kara apr. pr-ka ai
Antons Zīmelis vārdu. 293 lOz

Liepnas pag. valde izsludina par
ned. šādus nozaudētus dokumen-
tus: 1) Latv. iekšzemes pasi KT
Ne 019357, izd. no Purvmalas
pagasta valdes 1928. g. 25. jūlijā
ar Marijas Circins v.; un 2) Latv.
iekšz. pasi KP Ke 018078, izd. no
Liepnas pagasta valdes 1927. g.
9. decembrī ar Oto Ziediņš vārdu.

Līksnas pagasta valde, Daugav-
pils apr., izsludina par ned. ku-
meļa reģistrāc. zīmi Ke 1159, izd.
no Līksnas pag. valdes 1932. g.
11. aprīlī ar Kazimirs Dzens v.

Madonas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
Ne 2449 ser. NJ Ke 021749, izd.
no Madonas apr. polic. 2. iec.
priekšnieka 1931. g. 29. aprīlī ar
Irēnes Flachs, dzim. Banze v.

Mērdzenes pagasta valde izsl.
par ned. iekšzemes pasi MZ
Ne 02419, izd. 110 Mērdzenes pag.
valdes 1928. g. ar reģ. Ke 5119 ar
llariona Antonovs vārdu. 2930S

Valgundes pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto viņas 1929. g.
28. decembrī ar Ke 1316 izdoto
Latvijas pasi LN Ke 3167 ar Jāņa
Teodora Dumpja vārdu. 29415z

Tašu pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto kumeļa reģ.
apliec. Ke 163, izd. no Vērgaļu
pag. valdes 1930. g. 28. februārī
ar Pētera Siļiņa vārdu, ar atzīmi
par pāreju Žaņa Siliņa īpašumā.

Valmieras apr. policijas 1. lec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu un nederīgu Valmieras apr.
polic. 1. iec. priekšn. 1931. g.
14. decembrī izdoto iekšz. pasi
ser. CPKe000604/6981, ar Alberta
Raibača vārdu. 29.317z

Suntažu pagasta valde, Rīgas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Na 9506, izdotu 1931. g. 30. dec.
no Smagās artilērijas pulka ko-
mandiera ar Alfreda-Gerharda
Grinsteins vārdu. 29100z

Tukuma-Talsu apr. policijas
3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. PK 003022/2696 izdotu no
Talsu polic. priekšnieka 1928. g.
23. janvārī, ar Līnas-Jūles Did-
richsons, dzim. Freibergs. vārdu.

Neretas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi Ke 245, izd. no šīs
pag. valdes 1929. g. 14. aug. ai
Viļā Dāboliņa vārdu. 29644o

Pilskalnes pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. KN Ke 012839, izdotu no
Pilskalnes pagasta valdes 1928. g.
4. septembrī ar kārt. Ke 1339 ar
Florijana Glaudāns v. 29304z

Saldus pagasta valde, Kuldīgas
apr., izsludina par ned. sadegušo
Latvijas iekšz. pasi LT Ke 005933
izdotu no Dunikas pag. valdes
1928. g. 4. februārī ar Miķelis-
Alherts Vam?is vārdu. 59191?

Daugavpils apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser.JZ Ke 022541/ 4941, izdotu no
Krāslavas pagasta valdes 1928. g.
27. decembrī ar Donata Krutn-
pans vārdu. 29438z

Druvienas pagasta valde, Cēsu
apr., izsludina par ned. nozaudēto
kumeļa reģistrācijas zīmi Ke 21,
izdotu no Druvienas pagasta
valdes 1926. g. 4. janvārī ar
Kārla Zuitina vārdu. 29447z

Bērzgales pagasta valde atsauc
savu sludinājumu, kas iespiests
,,Vald. Vēstn." 167. numurā
1932. g. par šīs valdes 1928. g.
6. jūlijā izd. pases Ke 2219 ser.
NM Ke 006419, ar Annas
Aleksandra m. Bogdanovs vārdu,
nozaudēšanu un skaitīšanu par
nederīgu, jo minētā pase atrasta
un uzskatāma par derīgu. 29445z

Ceraukstes pagasta valde izsl,
par ned. nozaudēto zirga pasi
Ne 1518, izdotu no šīs pagasta val-
des 1933. g. 23. novembrī ai
Aleksandra Brikovskis vārdu.

Augšpils pagasta valde, Jaun-
latgales apr., izslud. par nederī-
giem šādus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi KZ 025393 6389, izd.
no Augšpils pagasta valdes 1931.
gada 20. jūnijā ar Marijas Anto-
novs vārdu un 2) karaklausības
apliec. Ne 6056, izdotu no 7. Sigul-
das kājn. pulka komandiera 1927.
gada 31. maijā ar Jāņa Borecka
vārdu. 29444z

Alšvangas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. BV Ka 005383/2283
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
20. aug. ar Antona Dupata vārdu.

Maksātnespējīgas parādnieces
Edes Artums konkursa valde
paziņo, ka 1934. g. 12. februāri
pulksten 8 pēc pusd. Ventspilī
Kuldīgas ielā 47 tiek sasaukta
maksātnespējīgās Edes Artums

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana un sadalīšana katēgorij i;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa masas sadalīšana:
5) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēgšana; 30994
7) jautājumi un priekšlikumi.

Maksātnespējīga parādnieka
Izraiļa Ginsburga konkursa valde
paziņo interesentiem, ka 1934. g,
14. februārī pulksten 16 Dau-
gavpilī apgabaltiesas namā ad-
vokātu istabā nolikta

pilnā kreditoru sapulce

ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes pārskats un

ziņojumi;
2) parādnieka personīgais stā-

voklis un maksātnespējas rak-
stura noteikšana;

3) konkursa valdes atalgojums
4) dažādi jautājumi. 309591:

A S. I Privātais lombards uz

savu stāt. § 68 pamata, izsludina
par nederīgām šādas par no-
zaudētām pieteiktas ķīlu zīmes
ar Ke 554261 un Ka 558210.

2 (308 lor) Valde,

tai!i zemes teļu d-ta liftu itin
Rīgā Elizabetes ielā 35 dz. 3 1934. g. 15. februārī pulksten 10,

izdos jauktā izsolē
400 Kub. ir. laukakmeņu piegādi uz Kemeru

L454. Jnunķemefu šosejas m^
no km 0,610—1,660, pirmkārt par visu vairumu un mazās vienības
par 50 m, Nodrošinājums par visu vairumu Ls 200,—; mazām
vienībām Ls 30,—. Tuvākas ziņas rajona kancelejā, parastā darba
laikā, Slokas un Smārdes pag. valdēs un Ķemeru pils, valdē.

3. rajona inžentevis
š. g. 14. februārī pulksten 11 savā kancelejā Cēsīs Raunas ielā 1

izdos joufifd isssolē

1000 m laukakmeņu piegādi bruģim uz Cēsu-
Drabežu šosejas (Rijas ielas, Cēsīs).

Izsoli noturēs: 1) par visu vairumu un 2) mazam vienībām,
pa 50 mkatrā. Nodrošinājums uz visu vairumu Ls 300,— un
uz katru vienību Ls 15,—.

Kā nodrošinājumu no vietējiem zemturiem uz vienībām pie-
ņems arī krāj-aizdevu s-bu galvojumus un vekseļus. 30984

Tuvākas ziņas raj. inženiera kancelejā, darba laikā. L 4550

F. m. Valsts saintts flep-ta administratīvā nodala
Rīgā, Valdemāra ielā 2-a 193?. g. 12. un 13. februārī pulksten 10

pārdos izsolē pastmarku kolekcijas, no ap-
grozības izņemtu ārzemju naudu, grāmatas,

vērtslietas un lietotu inventāru.
Sākot ar š. g. 6. februāri turpat tiks pārdotas vairākas svēt-

bildes sudraba apkalumos un ar pērļu izšuvumiem. L 4553 30985

Saukas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 19. februārī pulksten 12 dienā virs-
mežniecības kancelejā — Saukas meža muižā 1934. g. 18. janvāri
izsolē nepārdotas un no jauna pievienotas vienības

augoša meža pēc platības un celmu skaita:
no III un IV iec. mežniecībām Zalaku un Saukas novados kop-
summā 24 vienības, vērtībā no Ls 14,— līdz Ls 220,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patura sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņiem. 30984b '


	Valdības Vēstnesis no. 28 05.02.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Section
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����ࡠ줁郌欖��ഀ���
	RĪKOJUMS.�〱㉢〰㘲
	Tarifs preču pārvadāšanai tiešā satiksmē starp SPRS un Latvijas dzelzceļu stacijām.�〘ꔝ퀘ꔝ�������� 㜲 㘶뀙ꔝࠚꔝꡘ㘝㘝����������
	Valdības iestāžu paziņojumi.�〠㘵〠㔰〠㘵〠㔰〠㘵〠㔰〠㘴
	Rīkojums JVs 32�ၭ谖谖
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�i.�〠㘵〠㔰〠㘵〠㔰〠㘵〠
	RĪGA.���.�
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	» ' {Tiesu sludinājumi. )�ܵ㥆ㅩ湵
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	» ' "€itu iestāžu sludinājumi. ?�䙢墐㫊ଘ踣眩
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	—"?— ——> £}&žāāi sludinājumi.������ࡠ灥匝롥匝����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 11
	Adv. 3 Page 12
	Adv. 4 Page 12
	Adv. 5 Page 12
	Adv. 6 Page 12

	Illustrations
	Untitled


